
                        
 

Strana - 1 - 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí 
Stavební úřad - životní prostředí 

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Č. jednací:   SÚŽP 2449/15-13847/15-JL dle rozdělovníku 
Vyřizuje:   Ing. Jana Libotovská  
Telefon: 
E-mail: 
Spis. znak: 

494 337 229 
jlibotovska@muko.cz 
231.2 – A/5 

 

   
Kostelec nad Orlicí 
09.12.2015 

VV EEŘŘEE JJ NN ÁÁ   VV YY HH LL ÁÁ ŠŠ KK AA   

RR OO ZZ HH OO DD NN UU TT ÍÍ   
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách  
a o změně některých zákonů (dále jen „vodní zákon“), a jako místně příslušný správní orgán 
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 
1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), vydává v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 
vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona 
 

Dobrovolnému svazku obcí „OBECNÍ VODA“, 
 IČ: 750 84 589 

se sídlem Masarykova 10, 517 50 Častolovice 
 

s t a v e b n í  p o v o l e n í  
pro stavbu 

„splašková kanalizace pro obec Čestice a Olešnice“, 

v kat. území Čestice u Častolovic, Častolovice,  
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou a Hoděčín. 

 
 

Popis stavby vodního díla: 
 

Stavba splaškové kanalizace se bude nacházet na čtyřech katastrálních územích – Čestice  
u Častolovic, Častolovice, Olešnice u Rychnova nad Kněžnou a Hoděčín. Nově navržená 
splašková kanalizace bude vedena ve veřejně přístupných komunikacích a bude zakončena na 
stávající centrální čistírně odpadních vod v Častolovicích. Kanalizace bude řešena jako 
podtlaková se zaústěním do podtlakové stanice. Z podtlakové stanice bude odpadní voda 
čerpána výtlakem na ČOV Častolovice. Stávající srážková kanalizace bude sloužit pouze pro 
odvedení srážkových vod z komunikací a zpevněných ploch v obci. Celková délka kanalizace 
v obci Čestice je 5393 m, v obci Olešnice 5331 m a celková délka výtlaku na ČOV je 2206 m.  
 

 

Strana - 2 - 
 

 
Stavba se skládá z objektů a technologických zařízení: 
IO 01 – Podtlaková stanice 
Podtlaková stanice bude umístěna na pozemcích č. parc. 352/2 a 85/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic. V objektu bude umístěna technologie podtlakové kanalizace, místnost pro 
náhradní zdroj a velín objektu se sociálním zázemím (WC + sprcha). 
 
IO 06 – Výtlak na ČOV 
Výtlačné potrubí bude sloužit pro převedení odpadních splaškových vod z podtlakové stanice 
v Česticích na stávající čistírnu odpadních vod v Častolovicích. Výtlačné potrubí bude začínat 
napojením na výtlačná hrdla kalových čerpadel umístěných ve sběrných tancích podtlakové 
stanice. Výtlaky od čerpadel budou spojeny do společného potrubí. Výtlačné potrubí bude 
zaústěno na ČOV Častolovice do stávající revizní šachty na nátokovém potrubí do ČOV. 
Celkové délka navrženého výtlačného potrubí bude 2206 m. Na trase výtlaku budou osazeny 
dvě napojovací šachty a dva podzemní objekty (s kalníkem a vzdušníkem). Výtlačné potrubí 
bude křížit koryto Olešnického potoka. Podchod bude proveden protlakem pod vodotečí 
v délce 25 m. 
 

IO 07 – Podtlaková kanalizace Čestice 
Tento inženýrský objekt řeší vakuovou kanalizační síť v obci Čestice. Součástí vakuové 
kanalizace bude i připojovací potrubí mezi stokami a domovními vakuovými sběrnými 
šachtami a samotné sběrné šachty. Vakuová kanalizace bude zaústěna do podtlakové stanice 
umístěné v centrální části obce. Pro napojení objektů na podtlakovou kanalizaci je potřeba 
osadit sběrné šachty vybavené přepouštěcími ventily a řídícími jednotkami. Tyto šachty 
budou pracovat bez přímé potřeby elektrické energie. Pro zajištění správné funkce ventilu 
bude na veřejném pozemku zřízen nadzemní sloupek na ochranu hadičky, zajišťující přisávání 
vzduchu do řídící jednotky ventilu. Splaškové vody ze severní části obce budou odváděny do 
podtlakové stanice páteřní stokou A (v délce 1617 m), do které budou svedeny stoky A1  
(v délce 182 m), A1-1 (v délce 182 m), A2 (v délce 405 m), A2-1 (v délce 80m), A3 (v délce 
56 m), A3-1 (v délce 162m), A3-1-1 (v délce 37 m), A4 (v délce 27 m), A5 (v délce 885 m)  
a stoka A5-1 (v délce 147 m) a připojovací potrubí pro 20 sběrných šachet v délce 155 m. Na 
páteřní stoce A jsou navržena sekční šoupata. Splaškové vody z jižní části obce budou 
odváděny do podtlakové stanice páteřní stokou B (v délce 601 m), do které budou svedeny 
stoky B1 (v délce 70 m), B2 (v délce 142 m), B3 (v délce 499 m), B3-1 (v délce 40 m), B3-2 
(v délce 170 m), B3-3 (v délce 35 m) a B4 (v délce 165 m). Trasy všech stok kříží inženýrské 
sítě (zejména vodovodní řady a stávající dešťová kanalizace). Křížení s komunikací I/11, 
vodním tokem Alba, Olešnickým potokem a drážním tělesem bude řešeno protlaky. 
 

IO 08 – Podtlaková kanalizace Olešnice 
Tento inženýrský objekt řeší vakuovou kanalizační síť v obci Olešnice. Součástí vakuové 
kanalizace bude i připojovací potrubí mezi stokami a domovními vakuovými sběrnými 
šachtami a samotné sběrné šachty. Vakuová kanalizace bude zaústěna do podtlakové stanice 
umístěné v centrální části obce. Pro napojení objektů na podtlakovou kanalizaci je potřeba 
osadit sběrné šachty vybavené přepouštěcími ventily a řídícími jednotkami. Tyto šachty 
budou pracovat bez přímé potřeby elektrické energie. Pro zajištění správné funkce ventilu 
bude na veřejném pozemku zřízen nadzemní sloupek na ochranu hadičky, zajišťující přisávání 
vzduchu do řídící jednotky ventilu. Splaškové vody z Olešnice i z Hoděčína budou odváděny 
do podtlakové stanice páteřní stokou A a dalšími stokami A6 (v délce 72 m), A7 (v délce 185 
m), A8 (v délce 95 m), A9 (v délce 58 m), A10 (v délce 142 m), A11 (v délce 305 m), A12  
(v délce 230 m), A12-1 (v délce 198 m), A13 (v délce 42 m) a A14 (v délce 141 m). Na 
páteřní stoce A jsou navržena sekční šoupata a připojovací potrubí pro 119 sběrných šachet 
v délce 947 m. Trasy všech stok kříží inženýrské sítě (zejména vodovodní řady a stávající 
dešťová kanalizace). Křížení s  Olešnickým potokem bude řešeno protlaky. 



 

Strana - 3 - 
 

IO 11 – Podchod pod drážním tělesem 
Podchod kanalizačního potrubí pod železniční tratí ČD bude proveden protlakem. Tlakové 
potrubí HDPE DN 250 mm bude uloženo v silnostěnné chráničce DN 400 mm. Pro protlak 
bude použit speciální třívrstvý polyetylen. Celková délka protlaku bude 23 m. Délka potrubí 
uloženého na pozemku č. parc. 516/1 je 15 m (ve vlastnictví SŽDC). U revizní šachty RŠ5 
byla navržena maximální možná vzdálenost od tohoto pozemku s ohledem na majetkoprávní 
vztahy v lokalitě. 
 

PS 01 – Podtlaková stanice – technologie 
Technologická část vakuové stanice bude sestavena z 6 ks vakuových čerpadel s výkonem 
300 m3 vzduchu za hodinu a příkonem 6 kW pro každé čerpadlo. Pro čerpání shromážděných 
odpadních vod jsou navržena dvě kalová čerpadla. Sběrný tank o objemu 10 m3 bude umístěn 
pod úrovní terénu v podzemní části objektu. V horní části objektu bude umístěno měření 
hladiny, výtlak od čerpadla, napojení vzduchového potrubí (sání) vakuových čerpadel, přívod 
el. energie pro kalové čerpadlo, plováky, vstup do tanku a další.  

 

Seznam dotčených pozemků: 
STOKA A 
 

v kat. území Čestice u Častolovic: 
na poz. č. parc. 1133, 605/2, 606, 1125/1, 497/1, 516/1, 501/11, 1065, 50/1, 1062/1, 1242, 
54/1, 1064/1, 501/38, 501/33, 501/6, 501/30, 501/14, 501/12, 506/6, 506/7, 1181, 490/5, 
1049/1, 485/1, 1068, 352/16, 352/15, 85/3, 352/14, 39/5, 501/20 
v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou: 
na pozemku č. parc. 945/1, 274, 273/8, 226/1, 144/7, 142/3, 909/1, 687/1, 945/9, 945/8  
v kat. území Hoděčín: 
na pozemku č. parc. 193/1 

 
 

STOKA A1 
 

na poz. č. parc. 1049/1, 1049/5, 1049/13, 1049/12, 1049/14 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A1-1 
 

na poz. č. parc. 1211, 1049/5 a 1049/1 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A2 
 

na poz. č. parc. 474/5, 474/4, 474/3, 474/2, 474/7, 490/12, st. 105/1, st. 105/2, 490/10, 490/9, 
490/8, 490/7, 490/6 v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA A2-1 
 

na poz. č. parc. 475/3, st. 107/1, st. 108/2, 1068, 474/7 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A3 
 

na poz. č. parc. 1062/1 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A3-1 
 

na poz. č. parc. 1147/1, 1142/2, 762/2, st. 25, 1181, 1178/3, 1178/2, 1062/1, 1062/3 v kat. 
území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A3-1-1 
 

na poz. č. parc. 1142/2, 761/5 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A4 
 

na poz. č. parc. 1133 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

 

Strana - 4 - 
 

STOKA A5 
 

na poz. č. parc. 1052/2 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A5-1 
 

na poz. č. parc. 1052/2, 525/5, 525/6, 525/4 a 1058/1 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A6 
 

na poz. č. parc. 209/6, 945/1 v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 
 

STOKA A7 
 

na poz. č. parc. 945/1, 207/7, 207/6, 207/2, 179/9, 179/3, 1040, 1057, 179/4, 179/6, 963/2, 
963/1 v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 

 

STOKA A8 
 

na poz. č. parc. 945/1, 970/1, 963/2 v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 
 

STOKA A9 
 

na poz. č. parc. 945/1, 969/4, 969/3 v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 
 

STOKA A10 
 

na poz. č. parc. 909/1, 1032/39, 907/101, 945/1, 909/3 a 142/3 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou 

 

STOKA A11 
 

na poz. č. parc. 945/1, 962/5, 962/4, 962/3, 962/1, 1002/1 v kat. území Olešnice u Rychnova 
nad Kněžnou 

 

STOKA A12 
 

na poz. č. parc. 945/1, 945/2, 519/3, 1032/139, 941/10, 520/2, 943 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou 

 

STOKA A12-1 
 

na poz. č. parc. 943, v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 
na poz.č.parc. 204, 71/2, 71/1 v kat. území Hoděčín 

 

STOKA A13 
 

na poz. č. parc. 193/1, 212, 193/2, 203 v kat. území Hoděčín 
 

STOKA A14 
 

na poz. č. parc. 193/1, 209/1, 205 v kat. území Hoděčín 
 

STOKA B 
 

na poz. č. parc. 1083/4, 1048/12 v kat. území Čestice u Častolovic 
 
 

STOKA B1 
 

na poz. č. parc. 352/9 a 1048/20 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B2 
 

na poz. č. parc. 1083/4 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B3 
 

na poz. č. parc. 1083/4, 1048/6, 1048/42, 81, 1183/4, 808/3, 790/5, 790/4, 1149/2, 
1149/1 v kat. území Čestice u Častolovic 
 



 

Strana - 5 - 
 

Stoka B Čestice souřadnice x souřadnice y
M 0,00 1054030.2861 620014.4182

M 601,0 1054545.2238 620112.5644
Stoka B1
M 0,00 1054045.1854 620017.3874
M 70,0 1053993.5539 620059.1804

Stoka B2
M 0,00 1054075.0585 620003.3306

M 142,0 1054009.0367 619885.8334
Stoka B3
M 0,00 1054104.9288 620024.3615

M 499,0 1054262.4502 620024.8206
Stoka B3-1

M 0,00 1054190.0306 619954.5331
M 40,0 1054229.5090 619956.1358

Stoka B3-2
M 0,00 1054209.1800 619870.2661

M 170,0 1054050.3105 619837.3376
Stoka B3-3

M 0,00 1054302.8293 619877.6957
M 35,0 1054347.8074 619882.2683

Stoka B4
M 0,00 1054409.8956 620110.9593

M 165,0 1054439.7519 620267.3617

STOKA B3-1 
 

na poz. č. parc. 810/5, 790/4 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B3-2 
 

na poz. č. parc. 790/4 a 790/6 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B3-3 
 

na poz. č. parc. 842/21, 1149/2 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B4 
 

na poz. č. parc. 1083/4 a 1048/12 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

Podtlaková stanice 
 

na poz. č. parc. 85/3 a 352/2 v kat. území Čestice u Častolovic 
 

Výtlačné potrubí 
v kat. území Čestice u Častolovic: 
 

na poz. č. parc. 352/2, 352/9, 1048/20, 1083/4, 1048/6, 1048/42, 81, 1183/4, 808/3, 790/5, 
790/4, 1149/2, 842/44, 1152  
v kat. území Častolovice 
 

na poz. č. parc. 1102/12, 1102/10, 1126/9, 1102/1, 1021, 1084/27, 1084/26, 1084/24, 1084/30, 
1011/29, 1011/2, 1011/23, 1011/15, 1060/7, 1011/16, 1288 
 
Podmínky pro provedení stavby vodního díla: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou zpracoval autorizovaný 

inženýr pro vodohospodářské stavby - pan Ing. Bohuslav Kouba, ČKAIT 06000768, 
v květnu 2015. 

2. Určení polohy místa vodního díla v souřadnicovém systému S-JTSK:   
 

 
 

Stoka A Čestice souřadnice x souřadnice y
M 0,00 1054578.6793 618277.2777

M 1608,0 1053146.9342 619396.7765
Stoka A1
M 0,00 1053919.6261 619957.0504
M 182,0 1053906.0751 619791.4098

Stoka A1-1
M 0,00 1053934.6376 619850.4903
M 73,0 1053960.1622 619890.7019

Stoka A2
M 0,00 1053960.1622 619890.7019
M 405,0 1053744.1033 620402.7266

Stoka A3
M 0,00 1053833.4531 619758.1550
M 56,0 1053882.2407 619771.1651

Stoka A3-1
M 0,00 1053844.4999 619755.7162
M 162,0 1053920.4882 619655.1026

Stoka A3-1-1
M 0,00 1053906.0327 619706.6021
M 37,0 1053911.6036 619738.8712

Stoka A4
M 0,00 1053662.2660 619659.2799
M 27,0 1053685.4168 619665.3445

Stoka A5
M 0,00 1053529.9076 619570.4744
M 601,0 1053393.4258 620407.9921

 

Strana - 6 - 
 

Stoka A Olešnice souřadnice x souřadnice y
M 1608,0 1053147.035 619392.4689
M 5460,0 1049900.7516 618075.0647
Stoka A6
M 0,00 1052448.9219 619436.4460
M 72,0 1052437.8245 619505.0747 

Stoka A7
M 0,00 1052338.450 619438.6438

M 185,0 1052230.7493 619527.6773
Stoka A8
M 0,00 1052311.6281 619435.8418
M 95,0 1052253.5990 619500.0595

Stoka A9
M 0,00 1052187.0590 619445.1445
M 58,0 1052174.844 619498.9024

Stoka A10
M 0,00 1051720.3200 619284.8702

M 142,0 1051779.9882 619160.7518
Stoka A11

M 0,00 1051269.4526 618988.1799
M 305,0 1051148.2173 619263.9488

Stoka A12
M 0,00 1050447.9458 618570.8745

M 230,0 1050524.6933 618378.1375
Stoka A12-1

M 0,00 1050460.0468 618449.4673
M 198,0 1050349.3419 618341.7963

Stoka A13
M 0,00 1050275.0011 618425.6685
M 42,0 1050301.5615 618397.3448

Stoka A14
M 0,00 1050267.2890 618416.7445

M 141,0 1050281.2160 618521.7225  
 

souřadnice x souřadnice y
1054027.613 620017.7572

1054040.2604 620010.4283
1054043.8372 620016.5596
1054031.0750 620023.8962

Výtlak na ČOV
M 0,00 PS 1054033.1740 620022.6629

M 2206,0 ČOV 1054578.6793 618277.2777

Podtlaková 
stanice

 
 

3. Před zahájením zemních a stavebních prací bude ověřena platnost vyjádření o existenci 
podzemních sítí v prostoru staveniště a případné inženýrské sítě budou před zahájením 
zemních prací vytyčeny. 

4. Po ukončení stavby vodního díla budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního 
stavu.  

5. Stavba bude dokončena do 31.10.2018. 



 

Strana - 7 - 
 

6. Stavba bude provedena způsobilou právnickou osobou, která bude vybrána na základě 
výběrového řízení. Tato osoba bude stavebnímu úřadu bezodkladně oznámena nejpozději 
před zahájením stavby a bude předložen doklad o její způsobilosti.  

7. Stavba bude viditelně označena štítkem STAVBA POVOLENA, který stavebník obdrží 
spolu s ověřenou dokumentací po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a který bude po 
skončení prací vrácen vodoprávnímu úřadu. Stavebník učiní opatření, aby po dobu 
realizace stavby byla zajištěna čitelnost údajů, na něm uvedených. 

8. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,  
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti  
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). Při stavbě 
budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby a dále příslušné ČSN. 

9. Nevyužitelný odpadní stavební materiál je nutno uložit na povolené skládce, ostatní 
odpadní materiály je nutno využít nebo zneškodnit v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 
o odpadech. Doklady o řádném zneškodnění budou předloženy při závěrečné kontrolní 
prohlídce stavby. 

10. Každý stavební výrobek, musí být v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění. 
Musí být dodrženo nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády  
č. 312/2005 Sb., (dále jen „NV“) tzn., že při závěrečné kontrolní prohlídce bude stavební 
výrobek zdokladován a ověřen dle § 5 NV - certifikace, § 6 NV - posouzení systému 
řízení výroby, § 7 NV - ověření shody, § 8 NV - posouzení shody výrobcem apod. 

11. Při provádění stavby budou dodrženy požadavky obsažené v následujícím: 
• vyjádření společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., ze dne 28.02.2014 pod  
č.j. POS 94/14 (podmínky pro stavbu kanalizace v Česticích); 

• vyjádření společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., ze dne 25.03.2014 pod  
č.j. POS 136/14 (podmínky pro stavbu kanalizace v Olešnici; 

• vyjádření společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., ze dne 30.01.2014 pod  
č.j. 520170/14 (kanalizace Čestice); 

• vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 
sítě společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., ze dne 19.03.2014 pod č.j. 555708/14 
(kanalizace Olešnice); 

• vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 02.06.2015 pod značkou 
0100423968 (kanalizace Čestice); 

• vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 02.06.2015 pod značkou 
0100424020 (kanalizace Olešnice, Hoděčín); 

• souhlasu s umístěním stavby a prováděním činností v ochranném pásmu zařízení 
elektrizační soustavy ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 02.06.2014 pod značkou 
1066132063 (kanalizace Čestice);  

• souhlasu s výjimkou z ochranného pásma vedení velmi vysokého napětí 110 kV, ČEZ 
Distribuce, a.s., ze dne 02.06.2014 pod značkou MAR/2/6/14/2 (kanalizace Čestice); 

• souhlas s umístěním stavby a prováděním činností v ochranném pásmu zařízení 
elektrizační soustavy ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 03.06.2014 pod značkou 
1066131829; 

• vyjádření společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o., ze dne 16.06.2015 pod  
zn. 5001129141; 

• vyjádření k PD a k existenci sítí ve správě společnosti AQUA SERVIS, a.s., ze dne 
02.07.2015 pod zn. 760/15; 

 

Strana - 8 - 
 

• stanovisku státního podniku Povodí Labe, ze dne 02.07.2015 pod  
č.j. PVZ/15/13783/HV/0; 

• stanovisko státní organizace Správy železniční dopravní cesty, ze dne 05.06.2015 pod 
č.j. 7391/2015- OŘ HKR/S; 

• vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, ze dne 07.02.2014 pod značkou 
ŘSD/325/37000/2014/Ma; 

• závazné stanovisko Drážního úřadu, ze dne 24.04.2015 pod zn. DUCR/23076/15/SO; 
• koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Odboru 

organizačně-správního (jednotlivých dotčených orgánů), ze dne 08.04.2014 pod  
č.j. OSO 118/2014-5884/2014-lf (kanalizace Olešnice); 

• koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Odboru 
organizačně-správního (jednotlivých dotčených orgánů), ze dne 18.04.2014 pod  
č.j. OSO 118/2014-5886/2014-lf (kanalizace Čestice); 

• vyjádření k existenci inženýrských sítí spol. České Radiokomunikace, a.s., ze dne 
28.07.2015 pod zn. UPTS/OS/120908/2015 (kanalizace Olešnice); 

• vyjádření k existenci inženýrských sítí spol. České Radiokomunikace, a.s., ze dne 
28.07.2015 pod zn. UPTS/OS/120731/2015 (kanalizace Čestice); 

• závazném stanovisku Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje (územní 
pracoviště Rychnov nad Kněžnou) ze dne 28.05.2015 pod č.j. S-KHSHK 
12628/2015/2/HOK.RK/Li; 

• závazném stanovisku Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje 
(územní odbor Rychnov nad Kněžnou) ze dne 01.06.2015 pod č.j. HSHK/RK-2769-
2/2015. 

Originály předmětných dokladů vlastní žadatel, jejich kopie jsou uloženy ve spisu 
vodoprávního úřadu. Podmínky z nich vyplývající jsou pro žadatele závazné! 

12. Křížení navržené kanalizace s vodními toky (Alba, Olešnický potok) bude realizováno dle 
normy ČSN 75 2130. 

13. Stavbou nesmí dojít ke znečištění vodních toků ani k poškození jejich koryt. 
14. Zahájení a ukončení prací bude oznámeno na provozní středisko Žamberk státního 

podniku Povodí Labe a dotčené úseky vodních toků budou po ukončení prací fyzicky 
předány a písemně odsouhlaseny úsekovým technikem (Mgr. Rupešová). 

15. Plán kontrolních prohlídek rozestavěné stavby dle § 133 stavebního zákona:  
Kontrolní prohlídky stavby oddílné kanalizace určené pro odpadní vody podle objektů: 

IO 01 Podtlaková stanice – stavební část 
• Prohlídka stavební části před osazením technologie 
• Prohlídka stavby před zahájením komplexních zkoušek 

IO 06 Výtlak na ČOV 
• Vytýčení trasy výtlačného potrubí – lomy na kanalizaci 
• Prohlídka kanalizačního potrubí před záhozem 

IO 07 Podtlaková kanalizace Čestice 
• Vytýčení trasy kanalizace – lomy na podtlakové kanalizaci 
• Prohlídka kanalizačního potrubí před záhozem 

IO 08 Podtlaková kanalizace Olešnice 
• Vytýčení trasy kanalizace – lomy na podtlakové kanalizaci 
• Prohlídka kanalizačního potrubí před záhozem 

IO 11 Podchod pod drážním tělesem 
• Vytýčení trasy kanalizace (protlak) 
• Prohlídka kanalizačního potrubí před záhozem 



 

Strana - 9 - 
 

PS 01 Podtlaková stanice  
• Bude instalována dodavatelem technologie 

Výše uvedené fáze výstavby budou investorem oznámeny speciálnímu stavebnímu úřadu, 
a to min. 7 dní předem, za účelem provedení kontrolní prohlídky stavby. 

16. Před provedením výše uvedeného záměru („Splašková kanalizace pro obec Čestice  
a Olešnice“) bude nutná „intenzifikace centrální ČOV v Častolovicích“. 

17. Dokončenou stavbu lze ve smyslu ustanovení § 122 stavebního zákona užívat na 
základě kolaudačního souhlasu. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu budou mimo 
dokladů vyplývajících z formuláře žádosti podle přílohy č. 14 k vyhlášce č. 432/2001 Sb., 
o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů  
a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů, doloženy mimo jiné 
následující dokumenty: prohlášení o shodě na použitý stavební materiál a výrobky, 
protokol o předání a převzetí stavby, tlakové zkoušky kanalizace, dokumentace skutečného 
provedení stavby, geometrický plán, smlouvy o zřízení věcných břemen, doklad o převzetí 
pozemků dotčených stavbou od vlastníků pozemků, stavební deník, v případě zastupování 
plnou moc, apod. 

18. Před zahájením užívání dokončené stavby bude dále zažádáno o zkušební provoz na 
stavbu IO 01 Podtlaková stanice. 

 
Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Dobrovolný svazek obcí „OBECNÍ VODA“, IČ: 750 84 589, Masarykova 10, 517 50 
Častolovice 
 

Námitky účastníků řízení nebyly vzneseny. 
 

O d ů v o d n ě n í :  

Dobrovolný svazek obcí „OBECNÍ VODA“, IČO: 750 84 589, Masarykova 10, 517 50 
Častolovice, prostřednictvím svého zmocněnce – spol. IKKO Hradec Králové, s.r.o., IČ: 274 
82 782, třída SNP 402, Hradec Králové, podáním ze dne 30.06.2015 požádal Městský úřad 
Kostelec nad Orlicí, Stavební úřad – životní prostředí, jako věcně a místně příslušný 
vodoprávní úřad, o vydání stavebního povolení dle § 15 odst. 1 vodního zákona, ke stavbě 
vodního díla, tj. „splašková kanalizace pro obec Čestice a Olešnice“, v kat. území Čestice  
u Častolovic, Častolovice, Olešnice u Rychnova nad Kněžnou a Hoděčín. 
 
Žádost byla doložena příslušnou projektovou dokumentací vypracovanou autorizovaným 
inženýrem pro vodohospodářské stavby – panem Ing. Bohuslavem Koubou, ČKAIT 0600768, 
v květnu 2015 a dalšími příslušnými doklady a podklady pro stavební řízení dle § 6 vyhlášky 
č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 
souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů (žadatel předkládá 
k žádosti: projektovou dokumentaci; kopii katastrální mapy; doklad o vlastnickém právu; 
rozhodnutí, stanoviska, vyjádření a souhlasy dotčených orgánů; územní rozhodnutí a souhlas 
stavebního úřadu příslušného k vydání územního rozhodnutí apod.). 

 
Pro stavbu „Splaškové kanalizace“ na kat. území Čestice u Častolovic bylo pro žadatele Obec 
Čestice vydáno obecným stavebním úřadem (Městský úřad Kostelec nad Orlicí) územní 
rozhodnutí č. 1/2015 pod č.j. SÚŽP 1380/15-7822/15-L ze dne 29.05.2015, které nabylo 
právní moci dne 08.07.2015. 
Pro stavbu „Splaškové kanalizace“ na kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou  
a Hoděčín bylo pro žadatele Obec Olešnice vydáno obecným stavebním úřadem (Městský 
úřad Kostelec nad Orlicí) územní rozhodnutí č. 1/2015 pod č.j. SÚŽP 1381/15-7824/15-L ze 
dne 29.05.2015, které nabylo právní moci dne 08.07.2015. 

 

Strana - 10 - 
 

Dále dne 02.07.2015 pod č.j. SÚŽP 2350/15-11808/15-L Městský úřad Kostelec nad Orlicí, 
SÚ-ŽP (obecný stavební úřad) vydal pro speciální stavební úřad souhlas dle § 15 odst. 2 
stavebního zákona s vydáním povolení pro předmětnou stavbu „splašková kanalizace“ pro 
obec Čestice a Olešnice. 

 
Součástí žádosti o vydání stavebního povolení jsou následující dokumenty: 

 projektová dokumentace stavby zpracovaná autorizovaným inženýrem pro 
vodohospodářské stavby – panem Ing. Bohuslavem Koubou, ČKAIT 0600768, v květnu 
2015; 

 plná moc (zmocnitel – Dobrovolný svazek obcí „Obecní voda“, zmocněnec – spol. IKKO 
Hradec Králové, s.r.o.); 

 vyjádření společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., ze dne 28.02.2014 pod č.j. POS 
94/14 (podmínky pro stavbu kanalizace v Česticích); 

 vyjádření společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., ze dne 25.03.2014 pod č.j. POS 
136/14 (podmínky pro stavbu kanalizace v Olešnici; 

 vyjádření společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., ze dne 30.01.2014 pod  
č.j. 520170/14 (kanalizace Čestice); 

 vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 
společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., ze dne 19.03.2014 pod č.j. 555708/14 
(kanalizace Olešnice); 

 vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 02.06.2015 pod značkou 0100423968 
(kanalizace Čestice); 

 vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 02.06.2015 pod značkou 0100424020 
(kanalizace Olešnice, Hoděčín); 

 vyjádření společnosti ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 02.06.2015 pod značkou 
0200323615 (kanalizace Čestice); 

 vyjádření společnosti ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 02.06.2015 pod značkou 
0200323661 (kanalizace Olešnice, Hoděčín); 

 vyjádření společnosti ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 12.06.2015 pod značkou 
P3A15000004780 (kanalizace Čestice, Olešnice); 

 uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě (ČEZ Distribuce, a.s.) ze dne 30.12.2013; 

 vyjádření společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o., ze dne 16.06.2015 pod  
zn. 5001129141; 

 vyjádření k PD a k existenci sítí ve správě společnosti AQUA SERVIS, a.s., ze dne 
02.07.2015 pod zn. 760/15; 

 stanovisku státního podniku Povodí Labe, ze dne 02.07.2015 pod  
č.j. PVZ/15/13783/HV/0; 

 stanovisko státní organizace Správy železniční dopravní cesty, ze dne 05.06.2015 pod  
č.j. 7391/2015- OŘ HKR/S; 

 závazné stanovisko Drážního úřadu, ze dne 24.04.2015 pod zn. DUCR/23076/15/SO; 
 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Odboru 

organizačně-správního (jednotlivých dotčených orgánů), ze dne 08.04.2014 pod č.j. OSO 
118/2014-5884/2014-lf (kanalizace Olešnice); 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Odboru 
organizačně-správního (jednotlivých dotčených orgánů), ze dne 18.04.2014 pod č.j. OSO 
118/2014-5886/2014-lf (kanalizace Čestice); 

 vyjádření k existenci inženýrských sítí spol. České Radiokomunikace, a.s., ze dne 
28.07.2015 pod zn. UPTS/OS/120908/2015 (kanalizace Olešnice); 

 vyjádření k existenci inženýrských sítí spol. České Radiokomunikace, a.s., ze dne 
28.07.2015 pod zn. UPTS/OS/120731/2015 (kanalizace Čestice); 



 

Strana - 11 - 
 

 závazné stanovisko ČR - Ministerstva obrany, jejímž jménem jedná Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem, ze dne 10.04.2014 pod č.j. MOCR 12238-1/2014-6440 
(kanalizace Olešnice); 

 závazné stanovisko ČR - Ministerstva obrany, jejímž jménem jedná Agentura hospodaření 
s nemovitým majetkem, ze dne 10.04.2014 pod č.j. MOCR 12237-1/2014-6440 
(kanalizace Čestice); 

 stanovisko Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí  
a zemědělství, orgánu ochrany přírody a krajiny, ze dne 27.03.2014 pod  
č.j. 3353/ZP/2014-NA; 

 sdělení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí  
a zemědělství, oddělení EIA a IPPC, ze dne 03.04.2014 pod č.j. 3034/ZP/2014-Po,  
o zařazení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb.; 

 sdělení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí  
a zemědělství, oddělení EIA a IPPC, ze dne 07.05.2014 pod č.j. 5298/ZP/2014-Po, 
k oznámení podlimitního záměru podle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb.; 

 rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru dopravy a silničního 
hospodářství, ze dne 25.03.2014 pod č.j. 1733/DS/2014/Zav; 

 sdělení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí  
a zemědělství, oddělení EIA a IPPC, ze dne 26.03.2014 pod č.j. 3033/ZP/2014-Po, NS,  
o zařazení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb.; 

 sdělení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí  
a zemědělství, oddělení EIA a IPPC, ze dne 07.05.2014 pod č.j. 5297/ZP/2014-Po, 
k oznámení podlimitního záměru podle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb.; 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Odboru 
organizačně-správního (jednotlivých dotčených orgánů), ze dne 08.04.2014 pod č.j. OSO 
118/2014-5884/2014-lf (kanalizace Olešnice); 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Odboru 
organizačně-správního (jednotlivých dotčených orgánů), ze dne 18.04.2014 pod č.j. OSO 
118/2014-5886/2014-lf (kanalizace Čestice); 

 vyjádření Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Stavebního úřadu – životního  prostředí, 
z hlediska územního plánování na záměr kanalizace v Česticích ze dne 22.04.2014 pod 
č.j. SÚŽP 394/2014-7964/14-mp; 

 vyjádření Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Stavebního úřadu – životního  prostředí, 
z hlediska územního plánování na záměr kanalizace v Olešnici ze dne 18.04.2014 pod  
č.j. SÚŽP 394/2014-8509/14-mp; 

 stanovisko ČD – Telematiky, a.s., ze dne 29.04.2015 pod zn. 8731/2015-0; 
 rozhodnutí Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Odboru dopravy – obecního 

živnostenského úřadu, ze dne 21.08.2014 pod č.j. ODOŽÚ 3178/2014-18356/2014-vs,  
o povolení ke zvláštnímu užívání silnice č. III/3209 v k. ú. Olešnice u Rychnova nad 
Kněžnou a Hoděčín; 

 rozhodnutí Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Odboru dopravy – obecního 
živnostenského úřadu, ze dne 28.04.2014 pod č.j. ODOŽÚ 1825/2014-9634/2014-vs,; 

 stanovisko Krajského Ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Dopravního 
inspektorátu v Rychnově nad Kněžnou, ze dne 26.03.2014 pod č.j. KRPH-166-72/ČJ-
2014-050706 (kanalizace Olešnice); 

 stanovisko Krajského Ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Dopravního 
inspektorátu v Rychnově nad Kněžnou, ze dne 26.03.2014 pod č.j. KRPH-166-71/ČJ-
2014-050706 (kanalizace Čestice); 

 

Strana - 12 - 
 

 vyjádření Muzea a galerie Orlicích hor ze dne 21.05.2015; 
 stanovisko státní organizace Správy železniční dopravní cesty, ze dne 05.06.2015 pod  
č.j. 7391/2015- OŘ HKR/S; 

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje (územní 
pracoviště Rychnov nad Kněžnou) ze dne 28.05.2015 pod č.j. S-KHSHK 
12628/2015/2/HOK.RK/Li; 

 závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje (územní 
odbor Rychnov nad Kněžnou) ze dne 01.06.2015 pod č.j. HSHK/RK-2769-2/2015; 

 
Žadatel k žádosti doložil následující smlouvy: 

• smlouva o právu provést stavbu (Dobrovolný svazek obcí „Obecní voda“ x obec 
Olešnice) ze dne 03.08.2015; 

• smlouva o právu provést stavbu (Dobrovolný svazek obcí „Obecní voda“ x obec 
Čestice) ze dne 03.08.2015 a ze dne 19.09.2015; 

• smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene (Městys Častolovice 
x obec Čestice) ze dne 30.04.2014; 

• smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene (Městys Častolovice 
x obec Čestice) ze dne 21.03.2014; 

• smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě 
(Správa železniční dopravní cesty, státní organizace x Dobrovolný svazek obcí 
„Obecní voda“) ze dne 10.08.2015; 

• smlouva o souhlasu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
(Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. x obec Čestice) ze dne 29.01.2014; 

• smlouva o souhlasu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
(Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. x obec Čestice) ze dne 14.10.2014; 

• smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (Povodí Labe, s.p. x obec 
Čestice) ze dne 10.7.2014; 

• smlouva o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti, na 
pozemcích č. parc. 1049/5, 1049/12, 1049/13, 1049/14, 1062/1, 1133, 1062/3, 
1049/11, 1049/10 v kat. území Čestice u Častolovic (Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, příspěvková organizace x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti, na 
pozemcích č. parc. 945/1 a 226/1 v kat. území Olešnice a 193/1 v kat. území Hoděčín 
(Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace x obec Olešnice);  

• smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, na pozemku č. parc. 501/11 
v kat. území Čestice u Častolovic (ČR – Státní pozemkový úřad x obec Čestice); 

• smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti, na pozemku  
č. parc. 1068 v kat. území Čestice u Častolovic (Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 
příspěvková organizace x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 606 a 605/2 v kat. území Čestice 
u Častolovic (Růžena Šimerdová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 497/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Irena Smetanová x obec Čestice; Jaroslav Smetana x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 46/1, 50/1, 1065 v kat. území 
Čestice u Častolovic (Martin Novák x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 33 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Karel Janecký, Marcela Janecká x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 506/6, 506/7, 501/12 v kat. území 
Čestice u Častolovic (Marie Dočkalová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 490/5 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Dana Trýznová x obec Čestice); 



 

Strana - 13 - 
 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 485/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Lubomír Burket x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1049/17 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Lubomír Burket x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 501/14, 501/20, 501/30 v kat. 
území Čestice u Častolovic (Josef Švandelík, Helena Švandelíková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 68/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Josef Šír, Ladislava Šírová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 494/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Alena Mrázová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 18 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Dana Šedková x obec Čestice, Monika Uhlířová, Růžena Uhlířová  
x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 50/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Luděk Němec, Hana Němcová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 494/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Alena Mrázová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 525/7 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Václav Kolář x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 522/4 v kat. území Čestice  
u Častolovic (MUDr. Ilona Podolská, Ing. František Podolský x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 522/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Pavel Jiruška, Miroslava Jirušková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 26 v kat. území Čestice  
u Častolovic (František Jiruška, Miluše Jirušková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 10/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jaroslav Balvín, Jitka Balvínová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 10/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Tomáš Sajdl x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 12 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Miloš Šimerda x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 5 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Hana Voclová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 51 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Ladislav Panuš, Marie Panušová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 94/7 v kat. území Hoděčín (Jiří 
Holoubek, Eva Holoubková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 43 v kat. území Hoděčín 
(Marcela Dvořáková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 94/6 v kat. území Hoděčín 
(Alfred Lenoci x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 105 v kat. území Hoděčín (Milan 
Svoboda x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1074 v kat. území Hoděčín (Jiří 
Junek x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 50 v kat. území Hoděčín 
(Stanislava Jílková x obec Olešnice, Marie Sekyrová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 148/2 v kat. území Hoděčín 
(František Dörner, Vlasta Dörnerová x obec Olešnice); 

 

Strana - 14 - 
 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 32/1 v kat. území Hoděčín 
(Milan Šulha, Stanislava Šulhová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 36 v kat. území Hoděčín (Jiří 
Fišer, Marie Fišerová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 33 v kat. území Hoděčín 
(Josef Novák, Petra Nováková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 158/3 v kat. území Hoděčín (Jiří 
Martínek x obec Olešnice, Jarmila Martínková x obec Olešnice, Eva Sejkorová x obec 
Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 202/3 v kat. území Hoděčín 
(Vladimír Jarkovský, Jana Jarkovská x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 193/5 v kat. území Hoděčín (Ing. 
Pavel Páv x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 3, st. 45/1, st. 11/1 a 36/1 
v kat. území Hoděčín (Eva Pávová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 163 v kat. území Hoděčín (Jiřina 
Plašilová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 166 v kat. území Hoděčín 
(František Plašil x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 185/3 v kat. území Hoděčín 
(Radim Novák, Zdenka Nováková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 1, 19/3 v kat. území Hoděčín 
(Miroslav Hofman, Dagmar Hofmanová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 273/8, 274, 977/1 v kat. území 
Olešnice u Rychnov nad Kněžnou (Jiřina Junková x obec Olešnice, František Vítek  
x obec Olešnice, Václav Vítek x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 270 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Rudolf Čepelka, Stanislava Čepelková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 90/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Mariana Hodná x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 92, 272, 875/1 v kat. území 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou (Ivana Hunter x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 267/2 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Kamil Vantura, Ing. Marta Vanturová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 257/2 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Stanislav Martinek, Václav Martinek, Ladislava 
Martinková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 258/3 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Miloš Cvejn, Martina Cvejnová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 87/2 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Miroslav Vašata x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1033 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Eva Cvejnová x obec Olešnice, Mgr. Petra Hájková x obec 
Olešnice, Pavla Weissová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 260 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Václav Říha, Ivana Říhová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 86 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (František Vilímek, Marie Vilímková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 83/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Tereza Karásková x obec Olešnice, Stanislav Lorenc  
x obec Olešnice); 



 

Strana - 15 - 
 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 231/2 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslav Novák x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 223 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Milouš Farský, Marie Farská x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 79 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (MUDr. Marcel Frýbl x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 214/2 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Zdeněk Žid x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 95 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Radoslav Jon, Martina Jonová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 124 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Martin Macháček x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 202/3 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Luboš Junek x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 201/2 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Michaela Slaninová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 191 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jiří Kulič x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 68 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jitka Pfeiferová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 970/2 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jan Karásek x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 64 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Miroslav Březina x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 65 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Václav Pařízek, Marie Pařízková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 186 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Ing. Miroslav Vrána, Mgr. Milada Vránová x obec 
Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 61 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Petra Musílková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 58 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Alena Filipová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 59/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Irena Morávková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 57 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Marie Leichterová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 158/5 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Milan Potoček x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 121 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Stanislav Troják x obec Olešnice, Zdenka Vacková x obec 
Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 104 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Lucie Holečková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 144/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (ZOOPRODUKT - Ešpandr, s.r.o. x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 55 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Pavel Šimerda x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 148 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Milan Bezdíček x obec Olešnice); 

 

Strana - 16 - 
 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 143/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Myslivecké sdružení Střezmá Olešnice, o.s. x obec 
Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 120/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Markéta Šmídová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 105/2 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaromír Dostál, Jaroslava Dostálová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 105/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Miloš Kopecký, Jaroslava Kopecká x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 45/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jiří Bergman, Bc. Marta Bergmanová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 124/16 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Miroslav Hloupý, Jana Hloupá x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 124/4 a 101 v kat. území 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou (Helena Potočková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 42 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jiřina Němčanská x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 50/10 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Petr Šmída x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 50/9 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Miloslava Poslušná x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 50/15 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Petr Sejkora x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 75/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Dagmar Moravcová, Josef Moravec x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 36/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jiří Moravec x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 50/21 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Pavel Mazura x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1048 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Marie Kohoutková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 50/12 a 50/20 v kat. území 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslava Vondráčková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 67 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Lukáš Podstavek x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 70/2 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Michal Zárybnický x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 68/3 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslav Gurin, Lenka Gurinová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 65/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslav Gurin x obec Olešnice, Lenka Gurinová x obec 
Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 28 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslav Balvín x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 57 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslav Stálý, Marie Slavíková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 105 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Marie Slavíková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 56 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslav Tomeš, Miroslava Tomšová  x obec Olešnice); 



 

Strana - 17 - 
 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 59/4 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Pavel Bartoš x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 24/2 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Pavel Škorvánek x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 62/9 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslav Votroubek, Ludmila Votroubková x obec 
Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 24/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Miroslav Starý, Eliška Stará x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 22/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Bc. Adéla Votroubková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 23 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Ing. Josef Vilímek x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 43/3 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Vladislav Chaloupka x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 17 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Kamil Bartoš, Pavel Bartoš x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 52/5 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Ing. Vladimír Dostál x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 14 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Josef Kudláček x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 39/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslav Samotán x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 22/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Ing. Jan Ešpandr, Lenka Ešpandrová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 32 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Josef Pinka x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 22/3 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Milan Pinka x obec Olešnice, Věra Pinková x obec 
Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 9 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslav Pinka x obec Olešnice, Josef Pinka x obec 
Olešnice, Milan Pinka x obec Olešnice, Marie Pinková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 6 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Martin Libotovský, Jana Libotovská x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 9 a 1060 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Václav Šimerda x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 4 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Marie Brichová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1/3 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Josef Dvořák, Aranka Dvořáková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 59/1, 60 a 1049/14 v kat. území 
Čestice u Častolovic (Věra Šulcová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1049/17 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Lubomír Burket x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 474/5 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Naděžda Vacková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 474/4 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Luboš Doubek x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 474/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jaruška Bělková x obec Čestice); 

 

Strana - 18 - 
 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 105/1, st. 105/2 a 490/12 v kat. 
území Čestice u Častolovic (Zdenek Štichauer x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 490/10 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Zdeňka Čepelková x obec Čestice, Zdeňka Tyčová x obec Čestice, Ing. 
Milena Zapletalová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 490/9 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Petra Ďubková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 490/6 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Josef Beneš, Markéta Benešová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 474/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (MUDr. Zdeňka Skřičková, Jaroslav Tichý x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 490/8 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Zdeněk Kopecký x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 490/7 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Radka Chaloupková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 475/3 a st. 107/1 v kat. území 
Čestice u Častolovic (Hana Dolanská x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 108/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Pavel Macháček x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 56/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Josef Švandelík, Helena Švandelíková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 151 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Helena Šolínová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 25 a 762/2 v kat. území 
Čestice u Častolovic (Bc. Richard Chaloupka, Richard Chaloupka x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 761/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Václav Tyč, Zdeňka Tyčová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 28 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Pavlína Bártová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 516/4 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jiří Malý x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 2/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (František Včelák, Ladislav Včelák x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 10 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Růžena Šimerdová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 595/6 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Dana Hammerlová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 6 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Dana Hammerlová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 595/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Michal Javůrek x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 581/6 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Ing. Vladimír Záleský x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 581/9 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jan Štěpán, Dana Štěpánová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 581/8 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Milan Novotný, Jana Novotná x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 581/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jaroslav Macháček x obec Čestice); 



 

Strana - 19 - 
 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 100 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jana Kačmičková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 581/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Iva Voglová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 585 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Radka Dialogová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 71/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Martina Kolářová, Richard Kolář x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 72 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jana Zemanová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 73 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jana Kupková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 559 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jana Kvasničková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 525/8 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Vladimír Javůrek x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 524/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jiří Šimerda, Lucie Šimerdová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 19/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Josef Janeček, Jana Janečková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 123 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Hana Dohnálková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 122 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Bohuslav Hochmal, Eva Hochmalová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 209/1 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Pavel Hochmal, Renáta Hochmalová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 209/7, 209/10 v kat. území 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou (Petr Maistryszin x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 179/6, 180 a 969/1 v kat. území 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou (Václav Otčenášek x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 207/4, 207/2, 179/9 v kat. území 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou (Jiří Hovorka, Drahomíra Hovorková x obec 
Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 207/6 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Karel Janeček x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 207/5, 198 v kat. území Olešnice 
u Rychnova nad Kněžnou (Hana Židová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 126 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Martin Hovorka x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1042 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslav Červinka x obec Olešnice, Marie Červinková  
x obec Olešnice, Monika Richterová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1037 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Petr Žid x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 96 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jana Hájková x obec Olešnice; Anna Hynková, Lenka 
Hynková x obec Olešnice; Iveta Nechanická x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 71/4 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Petr Bendl x obec Olešnice); 

 

Strana - 20 - 
 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 969/3 a 182/2 v kat. území 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou (Bohuslav Junek x obec Olešnice, Milena Šmídová 
x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 182/4 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jiří Marek, Anna Marková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 62/2 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Martin Otčenášek x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 144 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Ivan Novák, Monika Nováková x obec Olešnice; Monika 
Horáková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 386/3 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Pavel Rozínek x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 101 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jaroslav Chaloupka x obec Olešnice; Marie Chaloupková  
x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 519/3; 1032/139; 941/10; 520/2 
v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou (Eduard Hanák, Ota Hanák x obec 
Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 116 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Jana Hlaváčková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 489/4 v kat. území Olešnice  
u Rychnova nad Kněžnou (Zbyněk Myšák x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 22 v kat. území Hoděčín 
(Miloš Procházka x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 86/1 v kat. území Hoděčín 
(Lukáš Vaško x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 83/2 v kat. území Hoděčín  
(Ing. Radovan Šťovíček, Ing. Ladislava Šťovíčková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 97 a st. 21 v kat. území Hoděčín 
(Josef Podstavek x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 71/3 v kat. území Hoděčín (René 
Hübner, Mgr. Zdeňka Hübnerová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 71/5 v kat. území Hoděčín (Karel 
Šilhán x obec Olešnice; Milan Žid, Wanda Židová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 88/4 v kat. území Hoděčín 
(David Kutnar x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 52/2 v kat. území Hoděčín (Eva 
Karlíková x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 110 v kat. území Hoděčín 
(Stanislav Kaplan, Eva Kaplanová x obec Olešnice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 96 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Josef Petr, Marie Petrová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1227 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Ing. Pavel Vlášek x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 48 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Ing. Tomáš Piatnica x obec Čestice; Alice Piatnicová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 113/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Ing. Ivana Paťavová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 53/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Tomáš Kolář, Rozalie Kolářová x obec Čestice); 



 

Strana - 21 - 
 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 54 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Drahomíra Vogelová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 129 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Karel Žid x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 136 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Ing. Karel Vrbata, Marcela Vrbatová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 58 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Radek Červinka x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 132/6 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jiří Provazník x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 92 a 1048/14 v kat. území 
Čestice u Častolovic (Iveta Lešková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 149 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Zemědělské družstvo Mostek x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1048/51 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jaroslav Řičař, Jana Řičarová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 167 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Zdeněk Vondráček, Jaroslava Vondráčková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1081 a 173/3 v kat. území Čestice 
u Častolovic (Bohumil Vogel, Jaroslava Vogelová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 43/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Petr Žid x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 77 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Josef Tošovský, Jiřina Tošovská x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 78/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Josef Barnet, Ivana Barnetová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 37/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Pavel Karásek x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 813/6 v kat. území Čestice  
u Častolovic (František Láska a Jana Lásková x obec Čestice; Jiří Malý x obec 
Čestice; Zdeňka Němčanská x obec Čestice; Tomáš Seidl a Marcela Seidlová x obec 
Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/18 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Radek Sajdl, Hana Sajdlová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/11 v kat. území Čestice  
u Častolovic (František Sajdl, Marta Sajdlová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/12 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jaroslav Kopecký x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/13 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jiří Dočkal x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/25 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Ivana Kapuciánová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 188 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Oldřich Čepelka x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/15 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Lubomír Panuš, Květuše Panušová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/16 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Ladislav Kapucián x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Libor Poláček a Jana Poláčková x obec Čestice); 

 

Strana - 22 - 
 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/19 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Martin Řičař x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/24 v kat. území Čestice  
u Častolovic (František Řičař x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 813/7 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Josef Řičař a Ivana Řičařová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/31 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Aleš Růžička a Mgr. Lucie Růžičková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 813/8 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Miroslav Charvát, Marie Charvátová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 813/5 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Pavel Novák x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/32 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Mgr. Jana Šatavová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 813/4 v kat. území Čestice  
u Častolovic (František Řičař a Irena Řičařová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 827/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Kateřina Sršňová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 813/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Petr Javůrek a Hana Javůrková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 87/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Iva Gallová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1149/13 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Antonín Hejl x obec Čestice; Věra Kořízková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 813/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Markéta Hlaváčková a Květoslava Hloušková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 810/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Vladimír Vogel a Milada Vogelová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 810/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jana Chaloupková a Marie Prokopová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 802/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Petr Vondráček x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 802/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Petr Ženka a Eva Ženková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 806/6 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jan Jebousek, Jiřina Jebousková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 806/5 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Ludmila Myšáková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 806/4 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jan Karásek x obec Čestice; Olga Kopecká x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 797/6 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Pavel Provazník a Hana Provazníková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 797/5 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Kamil Jílek, Petr Jílek x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 790/3 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Jaroslav Voda x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 790/2 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Michaela Stejskalová x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 1144/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Ing. David Myšák x obec Čestice); 



 

Strana - 23 - 
 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 842/20 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Ing. Karel Hloušek a Ing. Zdeňka Hloušková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. st. 61/1 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Petr Marek a Pavlína Marková x obec Čestice); 

• smlouva o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 143 v kat. území Čestice  
u Častolovic (Vladimír Jiruška a Jana Jirušková x obec Čestice). 

 
V průběhu řízení přezkoumal vodoprávní úřad předloženou žádost a projektovou 
dokumentaci, vymezil okruh účastníků řízení a podle § 44 správního řádu, podle § 115 
vodního zákona a podle § 112 stavebního zákona, oznámil příslušný vodoprávní úřad zahájení 
vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným správním orgánům 
„Oznámením o zahájení řízení“ ze dne 10.08.2015 pod č.j. SÚŽP 2449/15-14637/15-JL, 
s upozorněním, že námitky k podané žádosti mohou být uplatněny do 10 dnů od doručení 
oznámení s tím, že na později podané připomínky nebo námitky nebude dle ustanovení § 112 
odst. 2 stavebního zákona brán zřetel. S přihlédnutím k rozsahu podané žádosti, způsobu 
zpracované dokumentace a znalosti místních poměrů bylo upuštěno od místního šetření.  
 
Správní orgán v souladu s ustanovením § 112 stavebního zákona předmětné „oznámení  
o zahájení řízení“ doručuje účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, a jelikož se 
jedná o řízení s velkým počtem účastníků, kterým je ve smyslu ustanovení § 144 odst. 1 
správního řádu řízení s více než 30 účastníky, speciální stavební úřad doručuje písemnosti 
těmto účastníkům řízení postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu (tj. veřejnou 
vyhláškou). 
 
Veřejná vyhláška (stejnopis „oznámení o zahájení řízení“) byla vyvěšena na úřední desce  
a elektronické úřední desce Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Obecního úřadu Olešnice, 
Obecního úřadu Čestice a Úřadu Městyse Častolovice. Důkazy o vyvěšení jsou součástí spisu. 
Ve smyslu ustanovení § 112 stavebního zákona je dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední 
desce správního orgánu, který je stavebním úřadem, tj. dne 11.08.2015. 
 
Ve stanovené lhůtě neobdržel vodoprávní úřad žádné námitky účastníků řízení. V průběhu 
řízení správní orgán neobdržel žádné podmínky či požadavky, který by byly obsahem 
závazných stanovisek dotčených orgánů. 

 
V průběhu vodoprávního řízení byla žádost o stavební povolení s doloženými doklady 
přezkoumána ve smyslu požadavků vyplývajících z ustanovení § 111 stavebního zákona, 
které spočívají v ověření, zda: 

 

 projektová dokumentace je zpracována v souladu s územně plánovací dokumentací  
• Pro území, v němž se nachází plánovaná stavba, je zpracována územně plánovací 

dokumentace „Územní plán Olešnice“, vydaný jako opatření obecné povahy  
č. 1/2014 dne 12.06.2014 s nabytím účinnosti dne 27.06.2014, který ve své koncepční 
části řeší návrh výstavby oddílné splaškové podtlakové kanalizace s převedením 
odpadních vod do Čestic a dále na stávající centrální ČOV Častolovice.  
Územní plán vymezuje dotčené pozemky jako plochu: 
DS – Plochy dopravní infrastruktury – silniční 
SV – Plochy smíšené obytné – venkovské 
VS – Plochy smíšené výrobní 
OM – Plochy občanského vybavení – komerční zařízení malá a střední 
OV – Plochy občanského vybavení – veřejná infrastruktura 
W – Plochy vodní a vodohospodářské 
TI – Plochy technické infrastruktury – inženýrské sítě 
NSpZ – Plochy smíšené nezastavěného území – přírodní, zemědělské 

 

Strana - 24 - 
 

Ve všech výše uvedených plochách je stavba technické infrastruktury přípustná, není 
tedy v rozporu s vydanou územně plánovací dokumentací – „Územním plánem 
Olešnice“. 

• Pro území, v němž se nachází plánovaná stavba, je zpracována územně plánovací 
dokumentace „Územní plán Čestice“, vydaný jako opatření obecné povahy č. 1/2014 
dne 12.12.2014 s nabytím účinnosti dne 27.12.2014, který ve své koncepční části řeší 
návrh výstavby oddílné splaškové kanalizace zakončené přečerpávací stanicí 
s výtlačným potrubím na stávající centrální ČOV Častolovice.  
Územní plán vymezuje dotčené pozemky jako plochu: 
DS – Plochy dopravní infrastruktury – silniční 
OS – Plochy občanského vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení 
NSz – Plochy smíšené nezastavěného území – zemědělské 
ZS – Plochy zeleně soukromé 
DZ – Plochy dopravní infrastruktury – železniční 
SV – Plochy smíšené obytné – venkovské 
Bl – Plochy bydlení v rodinných domech – městské a příměstské 
NZ – Plochy zemědělské 
W – Plochy vodní a vodohospodářské 
OM – Plochy občanského vybavení – komerční zařízení malá a střední 
PV – Plochy veřejných prostranství 
BH – Plochy bydlení v bytových domech 
OV – Plochy občanského vybavení – veřejná infrastruktura 
VZ – Výroba a skladování – zemědělská výroba 
Ve všech výše uvedených plochách je stavba technické infrastruktury přípustná, není 
tedy v rozporu s vydanou územně plánovací dokumentací – „Územním plánem 
Čestice“. 

• Pro území, v němž se nachází plánovaná stavba, je zpracována územně plánovací 
dokumentace „Územní plán Častolovice“, vydaný jako opatření obecné povahy  
č. 1/2013 dne 22.02.2013 s nabytím účinnosti dne 09.03.2013, který vymezuje dotčené 
pozemky jako plochu: 
DS – Plochy dopravní infrastruktury – silniční 
Zastavitelná plocha Z 13 – koridor přeložky silnice I/11 
NS – Plochy smíšené nezastavěného území 
VL – Plochy výroba a skladování – lehký průmysl 
TI – Plochy technické infrastruktury – inženýrské sítě 
Ve všech výše uvedených plochách je stavba technické infrastruktury přípustná, není 
tedy v rozporu s vydanou územně plánovací dokumentací – „Územním plánem 
Častolovice“. 

 projektová dokumentace je úplná, přehledná, 
 v PD jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu (dle vyhlášky  
č. 590/2002 Sb.), 

 je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby, 

 předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány apod. 
 

Správní orgán prokázal, že vlastnická práva k pozemkům uvedených ve výroku tohoto 
rozhodnutí, a to nahlížením do katastru nemovitostí (výstupy jsou uloženy u jednotlivých 
smluv a jsou součástí spisu). Žadatel předložil k žádosti jednotlivé smlouvy o právu provést 
stavbu apod., které ho opravňují na pozemcích, které nejsou v jeho vlastnictví provést 
předmětnou stavbu, tj. „Splašková kanalizace pro obec Čestice a Olešnice“.  
 



 

Strana - 25 - 
 

Vodoprávní úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval rovněž otázkou vymezení okruhu 
účastníků řízení ve smyslu ustanovení § 109 stavebního zákona s následujícím výsledkem: 
 
Účastníci řízení ve věci povolení stavby oddílné kanalizace určené pro odpadní vody: 
Žadatel - účastník řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona a dle § 27 odst. 1 správního 
řádu - Dobrovolný svazek obcí „OBECNÍ VODA“, IČ: 750 84 589, Masarykova 10, 517 50 
Častolovice 

 

Účastníci řízení (§ 109 písm. b) a c) stavebního zákona): 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
OBEC Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE U RYCHNOVA NAD KNĚŽNOU  
MĚSTYS Častolovice, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
 

Účastníci řízení (§ 109 stavebního zákona a dle § 27 odst. 2 správního řádu):  
ČD-Telematika a.s., správa kabelových sítí Pardubice, U Javorky 1728, ČESKÁ TŘEBOVÁ 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 (Podmokly) 
RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
AQUA SERVIS a.s., Štemberkova 1094, RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
České Radiokomunikace a.s., odd. ochrany sítí, Skokanská 2117/1, PRAHA 6 
Správa železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 PRAHA 1 (Nové Město) 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 
Vlastníci dotčených pozemků 
STOKA A 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE  
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
• Pan Jaroslav SMETANA, Čestice 94, ČESTICE 
• Paní Irena SMETANOVÁ, Dvorská 4950/8, JABLONEC NAD NISOU 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, PRAHA 1 – Nové Město 

 

• Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 

 

• Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 
• Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
• Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE  
• Paní Marie DOČKALOVÁ, Čestice 39, ČESTICE 
• Česká republika 

p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, HRADEC KRÁLOVÉ (Slezské Předměstí) 
 

• Paní Dana TRÝZNOVÁ, Čestice 77, ČESTICE 
• Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
 

• Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 

• Paní Jiřina JUNKOVÁ, Hoděčín 13, OLEŠNICE 

 

Strana - 26 - 
 

• Pan František VÍTEK, Veliny 56, VELINY 
• Pan Václav VÍTEK, Olešnice 54, OLEŠNICE 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 
STOKA A1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE 
 
 

STOKA A1-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 
 

STOKA A2 
• Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 
• Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
• Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
• Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
• Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
• Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
• Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
• Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
• Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
• Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
• Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
• Paní Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
• Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
• Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
 
 

STOKA A2-1 
• Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 
• Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
• Česká republika 

p ř í s l u š n o s t  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 

• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 
 

STOKA A3 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 
 

STOKA A3-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
• Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
• Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
 



 

Strana - 27 - 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 
 

STOKA A3-1-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA A4 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

STOKA A5 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA A5-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA A6 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 

STOKA A7 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
• Pan Karel JANEČEK, Olešnice 46, OLEŠNICE 
• Pan Jiří HOVORKA, Olešnice 90, OLEŠNICE 
• Paní Drahomíra HOVORKOVÁ, Olešnice 90, OLEŠNICE 
• Pan Václav OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 

 
 

STOKA A8 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A9 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
• Pan Bohuslav JUNEK, Olešnice 96, OLEŠNICE 
• Paní Milena ŠMÍDOVÁ, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN. 
 

STOKA A10 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

 

 

Strana - 28 - 
 

STOKA A11 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A12 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
• Pan Eduard HANÁK, Olešnice 1, OLEŠNICE 
• Pan Ota HANÁK, Olešnice 1, OLEŠNICE 
 

STOKA A12-1 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A13 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A14 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA B 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B2 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
STOKA B3 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

STOKA B3-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B3-2 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 
STOKA B3-3 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B4 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

 
 
 



 

Strana - 29 - 
 

Podtlaková stanice včetně přívodního potrubí k filtrům a filtry 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 

 

Výtlačné potrubí 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• MĚSTYS Častolovice, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
• Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická 272/96, PRAHA 10 – Malešice 
• Dobrovolný svazek obcí „Obecní voda“, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
 

Jednotlivé připojovací potrubí pro sběrné šachty ukončené sběrnou šachtou 
v části Čestice 

o OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
o Pan Zdeněk VONDRÁČEK, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské 

Předměstí 
o Paní Jaroslava VONDRÁČKOVÁ, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské 

Předměstí 
o Pan Bohumil VOGEL, Čestice 3, ČESTICE 
o Paní Jaroslava VOGELOVÁ, Čestice 3, ČESTICE 
o Zemědělské družstvo Mostek, Sudličkova Lhota 3, MOSTEK 
o Pan Vladimír JIRUŠKA, Čestice 7, ČESTICE 
o Paní Jana JIRUŠKOVÁ, Čestice 7, ČESTICE 
o Pan Petr MAREK, Čestice 8, ČESTICE 
o Paní Pavlína MARKOVÁ, Čestice 8, ČESTICE 
o Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
o Pan Jiří PROVAZNÍK, Čestice 10, ČESTICE 
o Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
o Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
o Pan Karel ŽID, Na Bělidle 945, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Paní Drahomíra VOGELOVÁ, Čestice 136, ČESTICE 
o Paní Ing. Ivana PAŤAVOVÁ, Čestice 17, ČESTICE 

 

o Česká republika 
p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

o Pan Ing. Tomáš PIATNICA, Zdelov 19, ZDELOV 
o Paní Aliec PIATNICOVÁ, Čestice 18, ČESTICE 
o Pan Josef PETR, Čestice 21, ČESTICE 
o Paní Marie PETROVÁ, Čestice 21, ČESTICE 
o Pan Jaroslav VODA, Mírová 1538, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Petr ŽID, Čestice 23, ČESTICE 
o Pan Tomáš KOLÁŘ, Čestice 25, ČESTICE 
o Paní Rozálie KOLÁŘOVÁ, Čestice 25, ČESTICE 
o Pan Josef TOŠOVSKÝ, Čestice 27, ČESTICE 
o Paní Jiřina TOŠOVSKÁ, Čestice 27, ČESTICE 

 

o Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HK 

 

o Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
o Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 

 

Strana - 30 - 
 

o Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
o Pan Ing. David MYŠÁK, Čestice 115, ČESTICE 
o Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE  
o Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
o Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE 
o Paní Dana ŠEDKOVÁ, Konopná 638/11, LIBEREC – Liberec XIV-Ruprechtice 
o Paní Monika UHLÍŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
o Paní Růžena UHLÍŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
o Pan Jaroslav BALVÍN, Čestice 43, ČESTICE 
o Paní Jitka BALVÍNOVÁ, Čestice 43, ČESTICE 
o Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 

 

o Česká republika 
p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 

 

o Paní Pavlína BÁRTOVÁ, Čestice 45, ČESTICE 
o Pan František JIRUŠKA, Čestice 46, ČESTICE 
o Paní Miluše JIRUŠKOVÁ, Čestice 46, ČESTICE 
o Pan Karel JANECKÝ, Jižní 791/15, HRADEC KRÁLOVÉ 
o Paní Marcela JANECKÁ, Jižní 791/15, HRADEC KRÁLOVÉ 
o Pan Tomáš SAJDL, Čestice 48, ČESTICE 
o Pan Miloš ŠIMERDA, Čestice 49, ČESTICE 
o Paní Hana VOCLOVÁ, Čestice 50, ČESTICE 
o Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE 
o Pan Vladimír VOGEL, Čestice 52, ČESTICE 
o Paní Milada VOGELOVÁ, Čestice 52, ČESTICE 
o Pan František VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
o Pan Ladislav VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
o Pan Radek ČERVINKA, Čestice 55, ČESTICE 
o Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
o Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
o Paní Jana KVASNIČKOVÁ, Čestice 58, ČESTICE 
o Paní Jana KUPKOVÁ, Čestice 59, ČESTICE 
o Paní Jana ZEMANOVÁ, Čestice 60, ČESTICE 
o Pan Josef BARNET, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
o Paní Ivana BARNETOVÁ, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Ing. Pavel VLÁŠEK, Vondroušova 1154/13, PRAH 6 – Řepy 
o Pan Radim VONDRÁČEK, Čestice 66, ČESTICE  
o Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
o Pan Richard KOLÁŘ, Čestice 68, ČESTICE 
o Paní Martina KOLÁŘOVÁ, Čestice 68, ČESTICE 
o Paní Jana CHALOUPKOVÁ, Šárovcova 1206, TŘEBECHOVICE POD OREBEM 
o Paní Marie PROKOPOVÁ, Čestice 70, ČESTICE 
o Pan Josef ŠÍR, Čestice 71, ČESTICE 
o Paní Ladislava ŠÍROVÁ, Čestice 71, ČESTICE 
o Pan Jiří MALÝ, Čestice 73, ČESTICE 
o Pan Ing. Karel VRBATA, Čestice 74, ČESTICE 
o Paní Marcela VRBATOVÁ, Čestice 74, ČESTICE 
o Paní Iva GALLOVÁ, Čestice 75, ČESTICE 
o Paní Věra KOŘÍZKOVÁ, Lipská 238, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Paní Iveta LEŠKOVÁ, Čestice 76, ČESTICE 
o Pan Ladislav PANUŠ, Čestice 78, ČESTICE 



 

Strana - 31 - 
 

o Paní Marie PANUŠOVÁ, Čestice 78, ČESTICE 
o Pan Luděk NĚMEC, Čestice 79, ČESTICE 
o Paní Hana NĚMCOVÁ, Čestice 79, ČESTICE 
o Paní Jana KAČMIČKOVÁ, Čestice 81, ČESTICE 
o Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
o Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
o Paní Ing. Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
o Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
o Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
o Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
o Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 
o Paní MUDr. Ilona PODOLSKÁ, Čestice 92, ČESTICE 
o Pan Ing. František PODOLSKÝ, Čestice 92, ČESTICE 
o Paní Michaela STEJSKALOVÁ, Čestice 93, ČESTICE 
o Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
o Paní Markéta HLAVÁČKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
o Paní Květoslava HLOUŠKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
o Pan Petr JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
o Paní Hana JAVŮRKOVÁ, Čestice 100, ČESTICE 
o Pan František ŘIČAŘ, Čestice 101, ČESTICE 
o Paní Irena ŘIČAŘOVÁ, Čestice 101, ČESTICE 
o Pan Kamil JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
o Pan Petr JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
o Pan Pavel PROVAZNÍK, Čestice 103, ČESTICE 
o Paní Hana PROVAZNÍKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
o Pan Jan KARÁSEK, U Konopáče 418, ČASTOLOVICE 
o Paní Olga KOPECKÁ, Čestice 104, ČESTICE 
o Paní Radka DIALOGOVÁ, Čestice 106, ČESTICE 
o Pan František LÁSKA, Čestice 109, ČESTICE 
o Paní Jana LÁSKOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
o Pan Jiří MALÝ, Čestice 109, ČESTICE  
o Paní Zdeňka NĚMČANSKÁ, Čestice 109, ČESTICE 
o Pan Tomáš SEIDL, Čestice 109, ČESTICE 
o Paní Marcela SEIDLOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
o Pan Jan JEBOUSEK, Čestice 110, ČESTICE 
o Paní Jiřina JEBOUSKOVÁ, Čestice 110, ČESTICE 
o Pan Jaroslav ŘIČAŘ, Čestice 111, ČESTICE 
o Paní Jana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 111, ČESTICE 
o Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
o Paní Helena ŠOLÍNOVÁ, Čestice 114, ČESTICE 
o Paní Ludmila MYŠÁKOVÁ, Čestice 115, ČESTICE 
o Pan Pavel NOVÁK, Čestice 116, ČESTICE 
o Pan Miroslav CHARVÁT, Čestice 117, ČESTICE 
o Paní Marie CHARVÁTOVÁ, Čestice 117, ČESTICE 
o Pan Josef ŘIČAŘ, Čestice 118, ČESTICE 
o Paní Ivana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 118, ČESTICE 
o Pan Kamil ŘIČAŘ, Čestice 118, ČESTICE 
o Paní Veronika Luňáková ŘIČAŘOVÁ, Čestice 118, ČESTICE 
o Pan Petr ŽENKA, Čestice 119, ČESTICE 
o Paní Eva ŽENKOVÁ, Čestice 119, ČESTICE 
o Pan Petr VONDRÁČEK, Čestice 120, ČESTICE 
o Paní Dana HAMMERLOVÁ, Čestice 165, ČESTICE 

 

Strana - 32 - 
 

o Pan Ing. Vladimír ZÁLESKÝ, Čestice 123, ČESTICE 
o Pan Jan ŠTĚPÁN, Čestice 124, ČESTICE 
o Paní Dana ŠTĚPÁNOVÁ, Čestice 124, ČESTICE 
o Pan Milan NOVOTNÝ, Čestice 125, ČESTICE 
o Paní Jana NOVOTNÁ, Čestice 125, ČESTICE 
o Pan Jaroslav MACHÁČEK, Čestice 126, ČESTICE 
o Pan Ladislav KAPUCIÁN, Čestice 130, ČESTICE 
o Pan Lubomír PANUŠ, Čestice 131, ČESTICE 
o Paní Květuše PANUŠOVÁ, Čestice 131, ČESTICE 
o Pan Oldřich ČEPELKA, Čestice 132, ČESTICE 
o Pan Jiří DOČKAL, Čestice 133, ČESTICE 
o Pan Jaroslav KOPECKÝ, Čestice 134, ČESTICE 
o Pan František SAJDL, Čestice 135, ČESTICE 
o Paní Marta SAJDLOVÁ, Čestice 135, ČESTICE 
o Pan Libor POLÁČEK, Čestice 137, ČESTICE 
o Paní Jana POLÁČKOVÁ, Čestice 137, ČESTICE 
o Pan Josef JANEČEK, Čestice 138, ČESTICE 
o Paní Jana JANEČKOVÁ, Čestice 138, ČESTICE 
o Paní Iva VOGLOVÁ, Čestice 139, ČESTICE 
o Pan Václav TYČ, Čestice 140, ČESTICE 
o Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
o Pan Martin ŘIČAŘ, Čestice 141, ČESTICE 
o Pan Václav KOLÁŘ, Čestice 143, ČESTICE 
o Pan Jiří ŠIMERDA, Čestice 145, ČESTICE 
o Paní Lucie ŠIMERDOVÁ, Čestice 145, ČESTICE 
o Pan Pavel JIRUŠKA, Čestice 146, ČESTICE 
o Paní Miroslava JIRUŠKOVÁ, Čestice 146, ČESTICE 
o Pan František ŘIČAŘ, Čestice 147, ČESTICE 
o Pan Michal JAVŮREK, Čestice 148, ČESTICE 
o Pan Ing. Karel HLOUŠEK, Čestice 149, ČESTICE 
o Paní Ing. Zdeňka HLOUŠKOVÁ, Čestice 149, ČESTICE 
o Pan Radek SAJDL, Čestice 150, ČESTICE 
o Paní Hana SAJDLOVÁ, Čestice 150, ČESTICE 
o Paní Alena MRÁZOVÁ, Čestice 151, ČESTICE 
o Pan Vladimír JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
o Paní Ivana KAPUCIÁNOVÁ, Čestice 160, ČESTICE 
o Pan Aleš RŮŽIČKA, Čestice 161, ČESTICE 
o Paní Mgr. Lucie RŮŽIČKOVÁ, Čestice 161, ČESTICE 
o Paní Kateřina SRŠŇOVÁ, Čestice 162, ČESTICE 
o Paní Mgr. Jana ŠATAVOVÁ, Čestice 164, ČESTICE 
o Pan Pavel KARÁSEK, Čestice 28, ČESTICE 

 

v části Olešnice 
o Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
o Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
o  h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
o Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

o Paní Marie BRICHOVÁ, Olešnice 2, OLEŠNICE 
o Pan Václav ŠIMERDA, Olešnice 3, OLEŠNICE 
o Paní Jana LIBOTOVSKÁ, Olešnice 5, OLEŠNICE 
o Pan Martin LIBOTOVSKÝ, Olešnice 5, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav PINKA, Turkova 140, TÝNIŠTĚ N. ORL. 



 

Strana - 33 - 
 

o Pan Josef PINKA, Olešnice 12, OLEŠNICE 
o Pan Milan PINKA, Olešnice 129, OLEŠNICE 
o Paní Marie PINKOVÁ, Olešnice 6, OLEŠNICE 
o Pan Josef DVOŘÁK, Olešnice 7, OLEŠNICE 
o Paní Aranka DVOŘÁKOVÁ, Olešnice 7, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Jan EŠPANDR, Dvořákova 1219, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Lenka EŠPANDROVÁ, Dvořákova 1219, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Kamil BARTOŠ, Olešnice 9, OLEŠNICE 
o Pan Pavel BARTOŠ, Olešnice 9, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Vladimír DOSTÁL, Bratranců Veverkových 2335, PARDUBICE – Zelené 

Předměstí 
o Pan Jaroslav TOMEŠ, Olešnice 14, OLEŠNICE 
o Paní Miroslava TOMŠOVÁ, Olešnice 14, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav STARÝ, Olešnice 15, OLEŠNICE 
o Paní Marie SLAVÍKOVÁ, Olešnice 109, OLEŠNICE 
o Pan Lukáš PODSTAVEK, Olešnice 17, OLEŠNICE 
o Pan Michal ZÁRYBNICKÝ, Olešnice 18, OLEŠNICE 
o Paní Marie KOHOUTKOVÁ, Olešnice 20, OLEŠNICE 
o Pan Jiří MORAVEC, Olešnice 21, OLEŠNICE 
o Pan Petr SEJKORA, Olešnice 22, OLEŠNICE 
o Paní Miloslava POSLUŠNÁ, Olešnice 23, OLEŠNICE 
o Pan Petr ŠMÍDA, Olešnice 24, OLEŠNICE 
o Paní Dagmar MORÁVCOVÁ, Olešnice 25, OLEŠNICE 
o Pan Josef MORAVEC, Olešnice 25, OLEŠNICE 
o Pan Vladislav CHALOUPKA, Olešnice 26, OLEŠNICE 
o Pan Jiří BERGMAN, Olešnice 27, OLEŠNICE 
o Paní Bc. Marta BERGMANOVÁ, Olešnice 27, OLEŠNICE 
o Pan Bohuslav HOCHMAL, Olešnice 28, OLEŠNICE 
o Paní Eva HOCHMALOVÁ, Olešnice 28, OLEŠNICE 
o Pan Miloš KOPECKÝ, Olešnice 29, OLEŠNICE 
o Paní Jaroslava KOPECKÁ, Olešnice 29, OLEŠNICE 
o Pan Jaromír DOSTÁL, Olešnice 30, OLEŠNICE 
o Paní Jaroslava DOSTÁLOVÁ, Olešnice 30, OLEŠNICE 
o Paní Markéta ŠMÍDOVÁ, Olešnice 31, OLEŠNICE 
o Pan Pavel ŠIMERDA, Olešnice 35, OLEŠNICE 
o Paní Irena MORÁVKOVÁ, Olešnice 36, OLEŠNICE 
o Paní Petra MUSÍLKOVÁ, Olešnice 37, OLEŠNICE 
o Pan Martin OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 
o Pan Václav OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 
o Pan Bohuslav JUNEK, Olešnice 96, OLEŠNICE 
o Paní Milena ŠMÍDOVÁ, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Václav PAŘÍZEK, Olešnice 39, OLEŠNICE 
o Paní Marie PAŘÍZKOVÁ, Olešnice 39, OLEŠNICE 
o Pan Jan KARÁSEK, Olešnice 40, OLEŠNICE 
o Pan Miroslav BŘEZINA, T.G.Masaryka 954, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Paní Jitka PFEIFEROVÁ, Olešnice 42, OLEŠNICE 
o Pan Jiří KULIČ, Olešnice 43, OLEŠNICE 
o Paní Hana ŽIDOVÁ, Olešnice 66, OLEŠNICE 
o Pan Karel JANEČEK, Olešnice 46, OLEŠNICE 
o Paní Michaela SLANINOVÁ, Lípová 472/10, PRAHA – Nové Město 
o Pan MUDr. Marcel FRÝBL, Milíčova 3042/15, OSTRAVA – Moravská Ostrava 
o Pan Milouš FARSKÝ, Olešnice 50, OLEŠNICE 

 

Strana - 34 - 
 

o Paní Marie FARSKÁ, Olešnice 50, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav NOVÁK, Olešnice 51, OLEŠNICE 
o Paní Tereza KARÁSKOVÁ, Olešnice 52, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav LORENC, Hlavná 99/4, 946 32 ŠKROBÁROVÁ – SLOVENSKO 
o Pan František VILÍMEK, Olešnice 55, OLEŠNICE 
o Paní Marie VILÍMKOVÁ, Olešnice 55, OLEŠNICE 
o Pan Václav ŘÍHA, Olešnice 56, OLEŠNICE 
o Paní Ivana ŘÍHOVÁ, Olešnice 56, OLEŠNICE 
o Pan Miloš CVEJN, Olešnice 57, OLEŠNICE 
o Paní Martina CVEJNOVÁ, Olešnice 57, OLEŠNICE 
o Paní Ivana HUNTER, Záběhlická 1728/75, PRAHA 10 – Záběhlice 
o Paní Mariana HODNÁ, Olešnice 59, OLEŠNICE 
o Pan Rudolf ČEPELKA, Olešnice 60, OLEŠNICE 
o Paní Stanislava ČEPELKOVÁ, Olešnice 60, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav MARTINEK, Olešnice 61, OLEŠNICE 
o Pan Václav MARTINEK, Olešnice 61, OLEŠNICE 
o Paní Ladislava MARTINKOVÁ, Olešnice 61, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav BALVÍN, Olešnice 62, OLEŠNICE 
o Pan Pavel MAZURA, Výrava 121, VÝRAVA 
o Paní Alena FILIPOVÁ, Jana Zajíce 866, PARDUBICE – Studánka 
o Pan Luboš JUNEK, Olešnice 68, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav Samotán, Olešnice 69, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Josef VILÍMEK, Libčany 156, LIBČANY 
o Pan Kamil VANTURA, Olešnice 72, OLEŠNICE 
o Paní Ing. Marta VANTUROVÁ, Olešnice 72, OLEŠNICE 
o Paní Marie LEICHTEROVÁ, Olešnice 73, OLEŠNICE 
o Paní Jiřina NĚMČANSKÁ, Olešnice 74, OLEŠNICE 
o Paní Helena POTOČKOVÁ, Olešnice 76, OLEŠNICE 
o Pan Miroslav STARÝ, Olešnice 77, OLEŠNICE 
o Paní Eliška STARÁ, Olešnice 77, OLEŠNICE 
o Pan Petr BENDL, Olešnice 78, OLEŠNICE 
o Pan Josef KUDLÁČEK, Olešnice 79, OLEŠNICE 
o Pan Jiří MAREK, Olešnice 80, OLEŠNICE 
o Paní Anna MARKOVÁ, Olešnice 80, OLEŠNICE 
o Pan Miroslav HLOUPÝ, Olešnice 81, OLEŠNICE 
o Paní Jana HLOUPÁ, Olešnice 81, OLEŠNICE 
o Pan František VILÍMEK, Olešnice 82, OLEŠNICE 
o Paní Pavlína VILÍMKOVÁ, Olešnice 82, OLEŠNICE 
o Paní Eva CVEJNOVÁ, Bozděchova 654/3, HRADEC KRÁLOVÉ – Pražské 

Předměstí 
o Paní Mgr. Petra HÁJKOVÁ, Školská 356, ČASTOLOVICE 
o Paní Pavla WEISSOVÁ, Bozděchova 654/3, HRADEC KRÁLOVÉ – Pražské 

Předměstí 
o Paní Jiřina JUNKOVÁ, Hoděčín 13, OLEŠNICE 
o Pan František VÍTEK, Veliny 56, VELINY 
o Pan Václav VÍTEK, Olešnice 54, OLEŠNICE 
o Pan Václav OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav ČERVINKA, Ve Stezkách 440, PARDUBICE – Studánka 
o Paní Marie ČERVINKOVÁ, Olešnice 86, OLEŠNICE 
o Paní Monika RICHTEROVÁ, Březová 3538/13, JABLONEC NAD NISOU 
o Pan Jaroslav VOTROUBEK, Olešnice 87, OLEŠNICE 
o Paní Ludmila VOTROUBKOVÁ, Olešnice 87, OLEŠNICE 



 

Strana - 35 - 
 

o Pan Miroslav VAŠATA, Olešnice 88, OLEŠNICE 
o Pan Petr ŽID, Čestice 23, ČESTICE 
o Pan Jiří HOVORKA, Olešnice 90, OLEŠNICE 
o Paní Drahomíra HOVORKOVÁ, Olešnice 90, OLEŠNICE 
o ZOOPRODUKT – Ešpandr s.r.o, Tylova 632, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Pavel ŠKORVÁNEK, Olešnice 92, OLEŠNICE 
o Paní Hana DOHNÁLKOVÁ, Olešnice 93, OLEŠNICE 
o Pan Zbyněk MYŠÁK, Olešnice 95, OLEŠNICE 
o Pan Radoslav JON, Bezručova 1054, TURNOV 
o Paní Martina JONOVÁ, Bezručova 1054, TURNOV 
o Paní Jana HÁJKOVÁ, Čestice 108, ČESTICE 
o Paní Anna HYNKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
o Paní Lenka HYNKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
o Paní Iveta NECHANICOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
o Pan Pavel ROZINEK, Olešnice 105, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav CHALOUPKA, Mírová 1462, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Marie CHALOUPKOVÁ, Olešnice 106, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Miloslav VRÁNA, Olešnice 107, OLEŠNICE 
o Paní Mgr. Milada VRÁNOVÁ, Olešnice 107, OLEŠNICE 
o Paní Lucie HOLEČKOVÁ, Olšina 638, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Pan Zdeněk ŽID, Olešnice 111, OLEŠNICE 
o Paní Jana HLAVÁČKOVÁ, Olešnice 112, OLEŠNICE 
o Pan Milan BEZDÍČEK, Olešnice 113, OLEŠNICE 
o Paní Jaroslava VONDRÁČKOVÁ, Olešnice 115, OLEŠNICE 
o Pan Milan POTOČEK, Ledská 48, HŘIBINY-LEDSKÁ 
o Myslivecké sdružení STŘEZMÁ Olešnice, os.s., Olešnice 120, OLEŠNICE 
o Paní Monika HORÁKOVÁ, Zahradní 324, ČASTOLOVICE 
o Pan Ing. Bc. Ivan NOVÁK, Olešnice 121, OLEŠNICE  
o Paní Monika NOVÁKOVÁ, Olešnice 121, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav TROJÁK, Mírová 1435, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Zdenka VACKOVÁ, Olešnice 122, OLEŠNICE 
o Pan Martin HOVORKA, Olešnice 125, OLEŠNICE 
o Pan Martin MACHÁČEK, Olešnice 126, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav GURIN, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Paní Lenka GURINOVÁ, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Pan Milan PINKA, Olešnice 129, OLEŠNICE  
o Paní Věra PINKOVÁ, Olešnice 129, OLEŠNICE 
o Pan Petr MAISTRYSZIN, Olešnice 136, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav GURIN, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Paní Lenka GURINOVÁ, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Pan Pavel HOCHMAL, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Renáta HOCHMALOVÁ, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN.  
o Paní Bc. Adéla VOTROUBKOVÁ, Olešnice 87, OLEŠNICE  

 

v části Hoděčín 
o Paní Eva PÁVOVÁ, U Váhy 1192, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Ing. Pavel PÁV, Na Ptákách 722, JAROMĚŘ – Pražské Předměstí 
o Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HK 

 

o Pan Karel ŠILHÁN, Frošova 1249, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Milan ŽID, Hoděčín 2, OLEŠNICE 

 

Strana - 36 - 
 

o Paní Wanda ŽIDOVÁ, Hoděčín 2, OLEŠNICE 
o Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
o Pan Lukáš VAŠKO, Hoděčín 7, OLEŠNICE 
o Pan Josef PODSTAVEK, Hoděčín 19, OLEŠNICE 
o Pan Miloš PROCHÁZKA, Hoděčín 9, OLEŠNICE 
o Pan Radim NOVÁK, Hoděčín 10, OLEŠNICE 
o Paní Zdenka NOVÁKOVÁ, Hoděčín 10, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav KAPLAN, Hoděčín 11, OLEŠNICE 
o Paní Eva KAPLANOVÁ, Hoděčín 11, OLEŠNICE 
o Pan Milan SVOBODA, Hoděčín 12, OLEŠNICE 
o Pan Jiří JUNEK, Hoděčín 13, OLEŠNICE 
o Pan František DÖRNER, Hoděčín 15, OLEŠNICE 
o Paní Vlasta DÖRNEROVÁ, Hoděčín 15, OLEŠNICE 
o Paní Stanislava JÍLKOVÁ, Hoděčín 17, OLEŠNICE 
o Paní Marie SEKYROVÁ, Mandysova 1301/16, HRADEC KRÁLOVÉ – Nový Hradec 

Králové 
o Pan František PLAŠIL, Severní 399, ČASTOLOVICE 
o Pan Milan ŠULHA, Hoděčín 20, OLEŠNICE 
o Paní Stanislava ŠULHOVÁ, Hoděčín 20, OLEŠNICE 
o Pan Jiří FIŠER, Hoděčín 22, OLEŠNICE 
o Paní Marie FIŠEROVÁ, Hoděčín 22, OLEŠNICE 
o Pan Josef NOVÁK, Hoděčín 23, OLEŠNICE 
o Paní Petra NOVÁKOVÁ, Hoděčín 23, OLEŠNICE 
o Pan Jiří MARTÍNEK, Lično 120, LIČNO 
o Paní Jarmila MARTÍNKOVÁ, Hoděčín 24, OLEŠNICE 
o Paní Eva SEJKOROVÁ, Olešnice 22, OLEŠNICE 
o Pan Vladimír JARKOVSKÝ, Hoděčín 26, OLEŠNICE 
o Paní Jana JARKOVSKÁ, Hoděčín 26, OLEŠNICE 
o Paní Jiřina PLAŠILOVÁ, Proškova 1379, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Miroslav HOFMAN, Hoděčín 31, OLEŠNICE 
o Paní Dagmar HOFMANOVÁ, Hoděčín 31, OLEŠNICE 
o Paní Marcela DVOŘÁKOVÁ, Hoděčín 33, OLEŠNICE 
o Paní Eva KARLÍKOVÁ, třída Edvarda Beneše 1533/64, HRADEC KRALOVÉ 
o Pan René HÜBNER, Hoděčín 38, OLEŠNICE 
o Paní Mgr. Zdeňka HÜBNEROVÁ, Hoděčín 38, OLEŠNICE 
o Pan Jiří HOLOUBEK, Hoděčín 39, OLEŠNICE 
o Paní Eva HOLOUBKOVÁ, Hoděčín 39, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Radovan ŠŤOVÍČEK, Hoděčín 40, OLEŠNICE 
o Paní Ing. Ladislava ŠŤOVÍČKOVÁ, Hoděčín 40, OLEŠNICE 
o Pan David KUTNAR, Hoděčín 41, OLEŠNICE 
o Pan Alfred LENOCI, Kings hwy East 929, Fairfield 06428, USA 

 
Správní orgán k žádosti o stavební povolení na oddílnou kanalizaci určenou pro odpadní vody 
pro obce Čestice a Olešnice obdržel mimo jiné „Smlouvu o souhlasu provést stavbu  
a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene“ ze dne 14.10.2014 sepsanou mezi 
vlastníkem pozemků č. parc. 1084/26, 1084/27 a 1021v kat. území Častolovice (Saint-Gobain 
Construction Products CZ, a.s., divize Isover), zapsaných pod LV č. 3 a mezi stavebníkem – 
Obcí Čestice. V článku X. výše uvedené smlouvy stojí: „Práva a povinnosti plynoucí z této 
smlouvy jsou závazná i pro případné právní nástupce účastníků této smlouvy“.  
Dále vodoprávní úřad mimo jiné obdržel „Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene“ ze dne 30.04.2014 sepsanou mezi vlastníkem pozemku č. parc. 1086/1 
v kat. území Častolovice (Městysem Častolovice), zapsaném pod LV č. 10001 a mezi 



 

Strana - 37 - 
 

stavebníkem – Obcí Čestice. V článku IV. (Závěrečná ujednání) výše uvedené smlouvy je 
uvedeno: „Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy jsou závazná i pro případné právní 
nástupce účastníků této smlouvy. Smluvní strany se proto zavazují převést práva a povinnosti 
z této smlouvy plynoucí na své případné právní nástupce.“ 
Majitel pozemku č. parc. 3055 v kat. území Častolovice adresoval Obci Čestice dopis s tím, 
že nesouhlasí, aby po jeho pozemku vedla trasa kanalizace a došlo k znehodnocení pozemku. 
Vodoprávní úřad by chtěl upozornit (i přes skutečnost, že námitka nebyla adresována 
správnímu orgánu), že postupoval v souladu s ustanovením § 142 stavebního zákona, tzn. 
„Uplatní-li účastník řízení podle odstavce 1 až 3 námitku občanskoprávní povahy, o které 
stavební úřad nemůže rozhodnout na základě obecných požadavků na výstavbu, závazných 
stanovisek dotčených orgánů nebo technických norem, a jde o řízení, kde hrozí nebezpečí 
z prodlení, učiní si stavební úřad o námitce úsudek a rozhodne ve věci. Účastníka řízení poučí 
o právu uplatnit námitku u soudu.“ 
V rámci digitalizace a pozemkových úprav došlo k přečíslování pozemkových parcel  
a různým výměnám a přechodům vlastnických práv. Dotčený pozemek č. parc. 3055 se 
nachází před centrální ČOV Častolovice a dále by přes něj měla vést trasa přeložky silnice 
I/11. Správní orgán doporučuje zúčastněným stranám prodiskutování možného řešení nastalé 
situace (výměny či odkup pozemků apod.). V případě, že nedojde ke koncesu, jedná se  
o občanskoprávní spor, který se řeší u soudu. 
 
Dne 03.12.2015 bylo doloženo orientační určení polohy oddílné kanalizace určené pro 
odpadní vody (u liniových staveb souřadnice X, Y označující polohopisnou složku 
v souřadnicovém systému S-JTSK) a dále byl doložen „Plán kontrolních prohlídek stavby“. 
 
Stavebník je upozorněn na plnění povinností, které pro něho ze zákona vyplývají: 
- v souladu s ustanovením § 152 odst. 3 stavebního zákona - při provádění stavby oznámit 

stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo způsobilé právnické 
osoby, který bude stavbu provádět; před zahájením stavby umístit na viditelné místo štítek 
„stavba povolena“, zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená 
dokumentace stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny;  

- v souladu s § 152 odst. 4 stavebního zákona - u stavby financované z veřejného rozpočtu 
je investor povinen zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby, kterou 
provádí stavební podnikatel jako zhotovitel; 

- v souladu s ustanovením § 157 stavebního zákona – o průběhu stavby bude veden 
stavební deník; 

- v souladu s ustanovením § 118 stavebního zákona - provádění případných změn stavby 
před jejím dokončením je přípustné pouze na základě povolení vodoprávního úřadu. 
 

V průběhu vodoprávního řízení, provedeného podle § 115 vodního zákona a § 115 stavebního 
zákona byly zkoumány možné dopady navrhované stavby podtlakové kanalizace na životní 
prostředí a ochranu veřejných a dalších zájmů. Nebyly zjištěny skutečnosti, které by bránily 
vydání požadovaného povolení, bylo tedy žádosti vyhověno v plném rozsahu a rozhodnuto 
tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  
 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a 83 správního 
řádu odvolání, ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve 
lhůtě do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se 
sídlem v Hradci Králové (Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové), podáním učiněným  
u Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí, stavebního úřadu – životního prostředí.  

 

Strana - 38 - 
 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Kostelec nad Orlicí. Podané odvolání 
má, v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu, odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění je nepřípustné.  

 
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, 
kdy rozhodnutí nabylo právní moci. V souladu s § 115 odst. 4 stavebního zákona může 
speciální stavební úřad dobu platnosti stavebního povolení prodloužit na odůvodněnou 
žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Stavební povolení pozbývá platnosti 
též dnem, kdy speciální stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od 
provedení svého záměru upouští. 

 
  

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
 
 
 

B c .  L u c i e  L É D R O V Á , v. r. 
vedoucí stavebního úřadu - životního prostředí 

oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
 

Příloha pro žadatele: 
 ověřená projektová dokumentace + štítek STAVBA POVOLENA (obojí bude předáno 

po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 
 
 
 

Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,  
v platném znění, vybíraných správními orgány České republiky, stanovený dle pol. 18 odst.  
1 písm. h) sazebníku správních poplatků, jenž tvoří přílohu zákona o správních poplatcích. 

Správní poplatek byl uhrazen dne 12.08.2015ve výši 3 000 Kč (pod VS 9064000645). 
 
 
 

ROZDĚLOVNÍK 
 

Účastníci řízení ve věci povolení stavby oddílné kanalizace určené pro odpadní vody: 
Žadatel - účastník řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona a dle § 27 odst. 1 správního 
řádu (doručení do vlastních rukou): 
Dobrovolný svazek obcí „OBECNÍ VODA“, IČ: 750 84 589, Masarykova 10, 517 50 
Častolovice 
z a s t o u p e n  n a  z á k l a d ě  p l n é  m o c i  s p o l e č n o s t í :  
IKKO Hradec Králové, s.r.o., IČ: 274 82 782, třída SNP 402, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

Účastníci řízení (§ 109 písm. b) a c) stavebního zákona): 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
OBEC Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE U RYCHNOVA NAD KNĚŽNOU  
MĚSTYS Častolovice, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
 

Účastníci řízení (§ 109 stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu):  
doručováno veřejnou vyhláškou 
ČD-Telematika a.s., správa kabelových sítí Pardubice, U Javorky 1728, ČESKÁ 
TŘEBOVÁ 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 (Podmokly) 



 

Strana - 39 - 
 

RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
AQUA SERVIS a.s., Štemberkova 1094, RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
České Radiokomunikace a.s., odd. ochrany sítí, Skokanská 2117/1, PRAHA 6 
Správa železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 PRAHA 1 (Nové Město) 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 
Vlastníci dotčených pozemků 
STOKA A 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE  
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
• Pan Jaroslav SMETANA, Čestice 94, ČESTICE 
• Paní Irena SMETANOVÁ, Dvorská 4950/8, JABLONEC NAD NISOU 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, PRAHA 1 – Nové Město 

 

• Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 

 

• Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 
• Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
• Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE  
• Paní Marie DOČKALOVÁ, Čestice 39, ČESTICE 
• Česká republika 

p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, HRADEC KRÁLOVÉ (Slezské Předměstí) 
 

• Paní Dana TRÝZNOVÁ, Čestice 77, ČESTICE 
• Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
 

• Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 

• Paní Jiřina JUNKOVÁ, Hoděčín 13, OLEŠNICE 
• Pan František VÍTEK, Veliny 56, VELINY 
• Pan Václav VÍTEK, Olešnice 54, OLEŠNICE 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 
STOKA A1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE 
 
 

STOKA A1-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

 

Strana - 40 - 
 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 
 

STOKA A2 
• Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 
• Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
• Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
• Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
• Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
• Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
• Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
• Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
• Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
• Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
• Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
• Paní Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
• Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
• Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
 
 

STOKA A2-1 
• Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 
• Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
• Česká republika 

p ř í s l u š n o s t  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 

• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 
 

STOKA A3 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 
 

STOKA A3-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
• Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
• Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 
 

STOKA A3-1-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA A4 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 



 

Strana - 41 - 
 

STOKA A5 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA A5-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA A6 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 

STOKA A7 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
• Pan Karel JANEČEK, Olešnice 46, OLEŠNICE 
• Pan Jiří HOVORKA, Olešnice 90, OLEŠNICE 
• Paní Drahomíra HOVORKOVÁ, Olešnice 90, OLEŠNICE 
• Pan Václav OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 

 
 

STOKA A8 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A9 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
• Pan Bohuslav JUNEK, Olešnice 96, OLEŠNICE 
• Paní Milena ŠMÍDOVÁ, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN. 
 

STOKA A10 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A11 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A12 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
• Pan Eduard HANÁK, Olešnice 1, OLEŠNICE 
• Pan Ota HANÁK, Olešnice 1, OLEŠNICE 
 

 

 

Strana - 42 - 
 

STOKA A12-1 
• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A13 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA A14 
• Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
 

STOKA B 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B2 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
STOKA B3 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

STOKA B3-1 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B3-2 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 
STOKA B3-3 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B4 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

 

Podtlaková stanice včetně přívodního potrubí k filtrům a filtry 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 

 

Výtlačné potrubí 
• OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

• Česká republika 
p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

• MĚSTYS Častolovice, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
• Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická 272/96, PRAHA 10 – Malešice 
• Dobrovolný svazek obcí „Obecní voda“, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana - 43 - 
 

Jednotlivé připojovací potrubí pro sběrné šachty ukončené sběrnou šachtou 
v části Čestice 

o OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
o Pan Zdeněk VONDRÁČEK, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské 

Předměstí 
o Paní Jaroslava VONDRÁČKOVÁ, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské 

Předměstí 
o Pan Bohumil VOGEL, Čestice 3, ČESTICE 
o Paní Jaroslava VOGELOVÁ, Čestice 3, ČESTICE 
o Zemědělské družstvo Mostek, Sudličkova Lhota 3, MOSTEK 
o Pan Vladimír JIRUŠKA, Čestice 7, ČESTICE 
o Paní Jana JIRUŠKOVÁ, Čestice 7, ČESTICE 
o Pan Petr MAREK, Čestice 8, ČESTICE 
o Paní Pavlína MARKOVÁ, Čestice 8, ČESTICE 
o Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
o Pan Jiří PROVAZNÍK, Čestice 10, ČESTICE 
o Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
o Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
o Pan Karel ŽID, Na Bělidle 945, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Paní Drahomíra VOGELOVÁ, Čestice 136, ČESTICE 
o Paní Ing. Ivana PAŤAVOVÁ, Čestice 17, ČESTICE 

 

o Česká republika 
p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

o Pan Ing. Tomáš PIATNICA, Zdelov 19, ZDELOV 
o Paní Aliec PIATNICOVÁ, Čestice 18, ČESTICE 
o Pan Josef PETR, Čestice 21, ČESTICE 
o Paní Marie PETROVÁ, Čestice 21, ČESTICE 
o Pan Jaroslav VODA, Mírová 1538, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Petr ŽID, Čestice 23, ČESTICE 
o Pan Tomáš KOLÁŘ, Čestice 25, ČESTICE 
o Paní Rozálie KOLÁŘOVÁ, Čestice 25, ČESTICE 
o Pan Josef TOŠOVSKÝ, Čestice 27, ČESTICE 
o Paní Jiřina TOŠOVSKÁ, Čestice 27, ČESTICE 

 

o Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HK 

 

o Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
o Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
o Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
o Pan Ing. David MYŠÁK, Čestice 115, ČESTICE 
o Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE  
o Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
o Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE 
o Paní Dana ŠEDKOVÁ, Konopná 638/11, LIBEREC – Liberec XIV-Ruprechtice 
o Paní Monika UHLÍŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
o Paní Růžena UHLÍŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
o Pan Jaroslav BALVÍN, Čestice 43, ČESTICE 
o Paní Jitka BALVÍNOVÁ, Čestice 43, ČESTICE 
o Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 

 

o Česká republika 

 

Strana - 44 - 
 

p r á v o  h o s p o d a ř i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 

 

o Paní Pavlína BÁRTOVÁ, Čestice 45, ČESTICE 
o Pan František JIRUŠKA, Čestice 46, ČESTICE 
o Paní Miluše JIRUŠKOVÁ, Čestice 46, ČESTICE 
o Pan Karel JANECKÝ, Jižní 791/15, HRADEC KRÁLOVÉ 
o Paní Marcela JANECKÁ, Jižní 791/15, HRADEC KRÁLOVÉ 
o Pan Tomáš SAJDL, Čestice 48, ČESTICE 
o Pan Miloš ŠIMERDA, Čestice 49, ČESTICE 
o Paní Hana VOCLOVÁ, Čestice 50, ČESTICE 
o Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE 
o Pan Vladimír VOGEL, Čestice 52, ČESTICE 
o Paní Milada VOGELOVÁ, Čestice 52, ČESTICE 
o Pan František VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
o Pan Ladislav VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
o Pan Radek ČERVINKA, Čestice 55, ČESTICE 
o Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
o Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
o Paní Jana KVASNIČKOVÁ, Čestice 58, ČESTICE 
o Paní Jana KUPKOVÁ, Čestice 59, ČESTICE 
o Paní Jana ZEMANOVÁ, Čestice 60, ČESTICE 
o Pan Josef BARNET, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
o Paní Ivana BARNETOVÁ, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Ing. Pavel VLÁŠEK, Vondroušova 1154/13, PRAH 6 – Řepy 
o Pan Radim VONDRÁČEK, Čestice 66, ČESTICE  
o Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
o Pan Richard KOLÁŘ, Čestice 68, ČESTICE 
o Paní Martina KOLÁŘOVÁ, Čestice 68, ČESTICE 
o Paní Jana CHALOUPKOVÁ, Šárovcova 1206, TŘEBECHOVICE POD OREBEM 
o Paní Marie PROKOPOVÁ, Čestice 70, ČESTICE 
o Pan Josef ŠÍR, Čestice 71, ČESTICE 
o Paní Ladislava ŠÍROVÁ, Čestice 71, ČESTICE 
o Pan Jiří MALÝ, Čestice 73, ČESTICE 
o Pan Ing. Karel VRBATA, Čestice 74, ČESTICE 
o Paní Marcela VRBATOVÁ, Čestice 74, ČESTICE 
o Paní Iva GALLOVÁ, Čestice 75, ČESTICE 
o Paní Věra KOŘÍZKOVÁ, Lipská 238, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Paní Iveta LEŠKOVÁ, Čestice 76, ČESTICE 
o Pan Ladislav PANUŠ, Čestice 78, ČESTICE 
o Paní Marie PANUŠOVÁ, Čestice 78, ČESTICE 
o Pan Luděk NĚMEC, Čestice 79, ČESTICE 
o Paní Hana NĚMCOVÁ, Čestice 79, ČESTICE 
o Paní Jana KAČMIČKOVÁ, Čestice 81, ČESTICE 
o Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
o Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
o Paní Ing. Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
o Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
o Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
o Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
o Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 
o Paní MUDr. Ilona PODOLSKÁ, Čestice 92, ČESTICE 



 

Strana - 45 - 
 

o Pan Ing. František PODOLSKÝ, Čestice 92, ČESTICE 
o Paní Michaela STEJSKALOVÁ, Čestice 93, ČESTICE 
o Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
o Paní Markéta HLAVÁČKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
o Paní Květoslava HLOUŠKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
o Pan Petr JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
o Paní Hana JAVŮRKOVÁ, Čestice 100, ČESTICE 
o Pan František ŘIČAŘ, Čestice 101, ČESTICE 
o Paní Irena ŘIČAŘOVÁ, Čestice 101, ČESTICE 
o Pan Kamil JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
o Pan Petr JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
o Pan Pavel PROVAZNÍK, Čestice 103, ČESTICE 
o Paní Hana PROVAZNÍKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
o Pan Jan KARÁSEK, U Konopáče 418, ČASTOLOVICE 
o Paní Olga KOPECKÁ, Čestice 104, ČESTICE 
o Paní Radka DIALOGOVÁ, Čestice 106, ČESTICE 
o Pan František LÁSKA, Čestice 109, ČESTICE 
o Paní Jana LÁSKOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
o Pan Jiří MALÝ, Čestice 109, ČESTICE  
o Paní Zdeňka NĚMČANSKÁ, Čestice 109, ČESTICE 
o Pan Tomáš SEIDL, Čestice 109, ČESTICE 
o Paní Marcela SEIDLOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
o Pan Jan JEBOUSEK, Čestice 110, ČESTICE 
o Paní Jiřina JEBOUSKOVÁ, Čestice 110, ČESTICE 
o Pan Jaroslav ŘIČAŘ, Čestice 111, ČESTICE 
o Paní Jana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 111, ČESTICE 
o Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
o Paní Helena ŠOLÍNOVÁ, Čestice 114, ČESTICE 
o Paní Ludmila MYŠÁKOVÁ, Čestice 115, ČESTICE 
o Pan Pavel NOVÁK, Čestice 116, ČESTICE 
o Pan Miroslav CHARVÁT, Čestice 117, ČESTICE 
o Paní Marie CHARVÁTOVÁ, Čestice 117, ČESTICE 
o Pan Josef ŘIČAŘ, Čestice 118, ČESTICE 
o Paní Ivana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 118, ČESTICE 
o Pan Kamil ŘIČAŘ, Čestice 118, ČESTICE 
o Paní Veronika Luňáková ŘIČAŘOVÁ, Čestice 118, ČESTICE 
o Pan Petr ŽENKA, Čestice 119, ČESTICE 
o Paní Eva ŽENKOVÁ, Čestice 119, ČESTICE 
o Pan Petr VONDRÁČEK, Čestice 120, ČESTICE 
o Paní Dana HAMMERLOVÁ, Čestice 165, ČESTICE 
o Pan Ing. Vladimír ZÁLESKÝ, Čestice 123, ČESTICE 
o Pan Jan ŠTĚPÁN, Čestice 124, ČESTICE 
o Paní Dana ŠTĚPÁNOVÁ, Čestice 124, ČESTICE 
o Pan Milan NOVOTNÝ, Čestice 125, ČESTICE 
o Paní Jana NOVOTNÁ, Čestice 125, ČESTICE 
o Pan Jaroslav MACHÁČEK, Čestice 126, ČESTICE 
o Pan Ladislav KAPUCIÁN, Čestice 130, ČESTICE 
o Pan Lubomír PANUŠ, Čestice 131, ČESTICE 
o Paní Květuše PANUŠOVÁ, Čestice 131, ČESTICE 
o Pan Oldřich ČEPELKA, Čestice 132, ČESTICE 
o Pan Jiří DOČKAL, Čestice 133, ČESTICE 
o Pan Jaroslav KOPECKÝ, Čestice 134, ČESTICE 

 

Strana - 46 - 
 

o Pan František SAJDL, Čestice 135, ČESTICE 
o Paní Marta SAJDLOVÁ, Čestice 135, ČESTICE 
o Pan Libor POLÁČEK, Čestice 137, ČESTICE 
o Paní Jana POLÁČKOVÁ, Čestice 137, ČESTICE 
o Pan Josef JANEČEK, Čestice 138, ČESTICE 
o Paní Jana JANEČKOVÁ, Čestice 138, ČESTICE 
o Paní Iva VOGLOVÁ, Čestice 139, ČESTICE 
o Pan Václav TYČ, Čestice 140, ČESTICE 
o Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
o Pan Martin ŘIČAŘ, Čestice 141, ČESTICE 
o Pan Václav KOLÁŘ, Čestice 143, ČESTICE 
o Pan Jiří ŠIMERDA, Čestice 145, ČESTICE 
o Paní Lucie ŠIMERDOVÁ, Čestice 145, ČESTICE 
o Pan Pavel JIRUŠKA, Čestice 146, ČESTICE 
o Paní Miroslava JIRUŠKOVÁ, Čestice 146, ČESTICE 
o Pan František ŘIČAŘ, Čestice 147, ČESTICE 
o Pan Michal JAVŮREK, Čestice 148, ČESTICE 
o Pan Ing. Karel HLOUŠEK, Čestice 149, ČESTICE 
o Paní Ing. Zdeňka HLOUŠKOVÁ, Čestice 149, ČESTICE 
o Pan Radek SAJDL, Čestice 150, ČESTICE 
o Paní Hana SAJDLOVÁ, Čestice 150, ČESTICE 
o Paní Alena MRÁZOVÁ, Čestice 151, ČESTICE 
o Pan Vladimír JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
o Paní Ivana KAPUCIÁNOVÁ, Čestice 160, ČESTICE 
o Pan Aleš RŮŽIČKA, Čestice 161, ČESTICE 
o Paní Mgr. Lucie RŮŽIČKOVÁ, Čestice 161, ČESTICE 
o Paní Kateřina SRŠŇOVÁ, Čestice 162, ČESTICE 
o Paní Mgr. Jana ŠATAVOVÁ, Čestice 164, ČESTICE 
o Pan Pavel KARÁSEK, Čestice 28, ČESTICE 

 

v části Olešnice 
o Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
o Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
o  h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
o Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 

 

o Paní Marie BRICHOVÁ, Olešnice 2, OLEŠNICE 
o Pan Václav ŠIMERDA, Olešnice 3, OLEŠNICE 
o Paní Jana LIBOTOVSKÁ, Olešnice 5, OLEŠNICE 
o Pan Martin LIBOTOVSKÝ, Olešnice 5, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav PINKA, Turkova 140, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Pan Josef PINKA, Olešnice 12, OLEŠNICE 
o Pan Milan PINKA, Olešnice 129, OLEŠNICE 
o Paní Marie PINKOVÁ, Olešnice 6, OLEŠNICE 
o Pan Josef DVOŘÁK, Olešnice 7, OLEŠNICE 
o Paní Aranka DVOŘÁKOVÁ, Olešnice 7, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Jan EŠPANDR, Dvořákova 1219, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Lenka EŠPANDROVÁ, Dvořákova 1219, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Kamil BARTOŠ, Olešnice 9, OLEŠNICE 
o Pan Pavel BARTOŠ, Olešnice 9, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Vladimír DOSTÁL, Bratranců Veverkových 2335, PARDUBICE – Zelené 

Předměstí 
o Pan Jaroslav TOMEŠ, Olešnice 14, OLEŠNICE 



 

Strana - 47 - 
 

o Paní Miroslava TOMŠOVÁ, Olešnice 14, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav STARÝ, Olešnice 15, OLEŠNICE 
o Paní Marie SLAVÍKOVÁ, Olešnice 109, OLEŠNICE 
o Pan Lukáš PODSTAVEK, Olešnice 17, OLEŠNICE 
o Pan Michal ZÁRYBNICKÝ, Olešnice 18, OLEŠNICE 
o Paní Marie KOHOUTKOVÁ, Olešnice 20, OLEŠNICE 
o Pan Jiří MORAVEC, Olešnice 21, OLEŠNICE 
o Pan Petr SEJKORA, Olešnice 22, OLEŠNICE 
o Paní Miloslava POSLUŠNÁ, Olešnice 23, OLEŠNICE 
o Pan Petr ŠMÍDA, Olešnice 24, OLEŠNICE 
o Paní Dagmar MORÁVCOVÁ, Olešnice 25, OLEŠNICE 
o Pan Josef MORAVEC, Olešnice 25, OLEŠNICE 
o Pan Vladislav CHALOUPKA, Olešnice 26, OLEŠNICE 
o Pan Jiří BERGMAN, Olešnice 27, OLEŠNICE 
o Paní Bc. Marta BERGMANOVÁ, Olešnice 27, OLEŠNICE 
o Pan Bohuslav HOCHMAL, Olešnice 28, OLEŠNICE 
o Paní Eva HOCHMALOVÁ, Olešnice 28, OLEŠNICE 
o Pan Miloš KOPECKÝ, Olešnice 29, OLEŠNICE 
o Paní Jaroslava KOPECKÁ, Olešnice 29, OLEŠNICE 
o Pan Jaromír DOSTÁL, Olešnice 30, OLEŠNICE 
o Paní Jaroslava DOSTÁLOVÁ, Olešnice 30, OLEŠNICE 
o Paní Markéta ŠMÍDOVÁ, Olešnice 31, OLEŠNICE 
o Pan Pavel ŠIMERDA, Olešnice 35, OLEŠNICE 
o Paní Irena MORÁVKOVÁ, Olešnice 36, OLEŠNICE 
o Paní Petra MUSÍLKOVÁ, Olešnice 37, OLEŠNICE 
o Pan Martin OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 
o Pan Václav OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 
o Pan Bohuslav JUNEK, Olešnice 96, OLEŠNICE 
o Paní Milena ŠMÍDOVÁ, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Václav PAŘÍZEK, Olešnice 39, OLEŠNICE 
o Paní Marie PAŘÍZKOVÁ, Olešnice 39, OLEŠNICE 
o Pan Jan KARÁSEK, Olešnice 40, OLEŠNICE 
o Pan Miroslav BŘEZINA, T.G.Masaryka 954, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Paní Jitka PFEIFEROVÁ, Olešnice 42, OLEŠNICE 
o Pan Jiří KULIČ, Olešnice 43, OLEŠNICE 
o Paní Hana ŽIDOVÁ, Olešnice 66, OLEŠNICE 
o Pan Karel JANEČEK, Olešnice 46, OLEŠNICE 
o Paní Michaela SLANINOVÁ, Lípová 472/10, PRAHA – Nové Město 
o Pan MUDr. Marcel FRÝBL, Milíčova 3042/15, OSTRAVA – Moravská Ostrava 
o Pan Milouš FARSKÝ, Olešnice 50, OLEŠNICE 
o Paní Marie FARSKÁ, Olešnice 50, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav NOVÁK, Olešnice 51, OLEŠNICE 
o Paní Tereza KARÁSKOVÁ, Olešnice 52, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav LORENC, Hlavná 99/4, 946 32 ŠKROBÁROVÁ – SLOVENSKO 
o Pan František VILÍMEK, Olešnice 55, OLEŠNICE 
o Paní Marie VILÍMKOVÁ, Olešnice 55, OLEŠNICE 
o Pan Václav ŘÍHA, Olešnice 56, OLEŠNICE 
o Paní Ivana ŘÍHOVÁ, Olešnice 56, OLEŠNICE 
o Pan Miloš CVEJN, Olešnice 57, OLEŠNICE 
o Paní Martina CVEJNOVÁ, Olešnice 57, OLEŠNICE 
o Paní Ivana HUNTER, Záběhlická 1728/75, PRAHA 10 – Záběhlice 
o Paní Mariana HODNÁ, Olešnice 59, OLEŠNICE 

 

Strana - 48 - 
 

o Pan Rudolf ČEPELKA, Olešnice 60, OLEŠNICE 
o Paní Stanislava ČEPELKOVÁ, Olešnice 60, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav MARTINEK, Olešnice 61, OLEŠNICE 
o Pan Václav MARTINEK, Olešnice 61, OLEŠNICE 
o Paní Ladislava MARTINKOVÁ, Olešnice 61, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav BALVÍN, Olešnice 62, OLEŠNICE 
o Pan Pavel MAZURA, Výrava 121, VÝRAVA 
o Paní Alena FILIPOVÁ, Jana Zajíce 866, PARDUBICE – Studánka 
o Pan Luboš JUNEK, Olešnice 68, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav Samotán, Olešnice 69, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Josef VILÍMEK, Libčany 156, LIBČANY 
o Pan Kamil VANTURA, Olešnice 72, OLEŠNICE 
o Paní Ing. Marta VANTUROVÁ, Olešnice 72, OLEŠNICE 
o Paní Marie LEICHTEROVÁ, Olešnice 73, OLEŠNICE 
o Paní Jiřina NĚMČANSKÁ, Olešnice 74, OLEŠNICE 
o Paní Helena POTOČKOVÁ, Olešnice 76, OLEŠNICE 
o Pan Miroslav STARÝ, Olešnice 77, OLEŠNICE 
o Paní Eliška STARÁ, Olešnice 77, OLEŠNICE 
o Pan Petr BENDL, Olešnice 78, OLEŠNICE 
o Pan Josef KUDLÁČEK, Olešnice 79, OLEŠNICE 
o Pan Jiří MAREK, Olešnice 80, OLEŠNICE 
o Paní Anna MARKOVÁ, Olešnice 80, OLEŠNICE 
o Pan Miroslav HLOUPÝ, Olešnice 81, OLEŠNICE 
o Paní Jana HLOUPÁ, Olešnice 81, OLEŠNICE 
o Pan František VILÍMEK, Olešnice 82, OLEŠNICE 
o Paní Pavlína VILÍMKOVÁ, Olešnice 82, OLEŠNICE 
o Paní Eva CVEJNOVÁ, Bozděchova 654/3, HRADEC KRÁLOVÉ – Pražské 

Předměstí 
o Paní Mgr. Petra HÁJKOVÁ, Školská 356, ČASTOLOVICE 
o Paní Pavla WEISSOVÁ, Bozděchova 654/3, HRADEC KRÁLOVÉ – Pražské 

Předměstí 
o Paní Jiřina JUNKOVÁ, Hoděčín 13, OLEŠNICE 
o Pan František VÍTEK, Veliny 56, VELINY 
o Pan Václav VÍTEK, Olešnice 54, OLEŠNICE 
o Pan Václav OTČENÁŠEK, Olešnice 84, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav ČERVINKA, Ve Stezkách 440, PARDUBICE – Studánka 
o Paní Marie ČERVINKOVÁ, Olešnice 86, OLEŠNICE 
o Paní Monika RICHTEROVÁ, Březová 3538/13, JABLONEC NAD NISOU 
o Pan Jaroslav VOTROUBEK, Olešnice 87, OLEŠNICE 
o Paní Ludmila VOTROUBKOVÁ, Olešnice 87, OLEŠNICE 
o Pan Miroslav VAŠATA, Olešnice 88, OLEŠNICE 
o Pan Petr ŽID, Čestice 23, ČESTICE 
o Pan Jiří HOVORKA, Olešnice 90, OLEŠNICE 
o Paní Drahomíra HOVORKOVÁ, Olešnice 90, OLEŠNICE 
o ZOOPRODUKT – Ešpandr s.r.o, Tylova 632, RYCHNOV N. KN. 
o Pan Pavel ŠKORVÁNEK, Olešnice 92, OLEŠNICE 
o Paní Hana DOHNÁLKOVÁ, Olešnice 93, OLEŠNICE 
o Pan Zbyněk MYŠÁK, Olešnice 95, OLEŠNICE 
o Pan Radoslav JON, Bezručova 1054, TURNOV 
o Paní Martina JONOVÁ, Bezručova 1054, TURNOV 
o Paní Jana HÁJKOVÁ, Čestice 108, ČESTICE 
o Paní Anna HYNKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 



 

Strana - 49 - 
 

o Paní Lenka HYNKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
o Paní Iveta NECHANICOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
o Pan Pavel ROZINEK, Olešnice 105, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav CHALOUPKA, Mírová 1462, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Marie CHALOUPKOVÁ, Olešnice 106, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Miloslav VRÁNA, Olešnice 107, OLEŠNICE 
o Paní Mgr. Milada VRÁNOVÁ, Olešnice 107, OLEŠNICE 
o Paní Lucie HOLEČKOVÁ, Olšina 638, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
o Pan Zdeněk ŽID, Olešnice 111, OLEŠNICE 
o Paní Jana HLAVÁČKOVÁ, Olešnice 112, OLEŠNICE 
o Pan Milan BEZDÍČEK, Olešnice 113, OLEŠNICE 
o Paní Jaroslava VONDRÁČKOVÁ, Olešnice 115, OLEŠNICE 
o Pan Milan POTOČEK, Ledská 48, HŘIBINY-LEDSKÁ 
o Myslivecké sdružení STŘEZMÁ Olešnice, os.s., Olešnice 120, OLEŠNICE 
o Paní Monika HORÁKOVÁ, Zahradní 324, ČASTOLOVICE 
o Pan Ing. Bc. Ivan NOVÁK, Olešnice 121, OLEŠNICE  
o Paní Monika NOVÁKOVÁ, Olešnice 121, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav TROJÁK, Mírová 1435, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Zdenka VACKOVÁ, Olešnice 122, OLEŠNICE 
o Pan Martin HOVORKA, Olešnice 125, OLEŠNICE 
o Pan Martin MACHÁČEK, Olešnice 126, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav GURIN, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Paní Lenka GURINOVÁ, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Pan Milan PINKA, Olešnice 129, OLEŠNICE  
o Paní Věra PINKOVÁ, Olešnice 129, OLEŠNICE 
o Pan Petr MAISTRYSZIN, Olešnice 136, OLEŠNICE 
o Pan Jaroslav GURIN, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Paní Lenka GURINOVÁ, Olešnice 127, OLEŠNICE 
o Pan Pavel HOCHMAL, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN. 
o Paní Renáta HOCHMALOVÁ, Mírová 1458, RYCHNOV N. KN.  
o Paní Bc. Adéla VOTROUBKOVÁ, Olešnice 87, OLEŠNICE  

 

v části Hoděčín 
o Paní Eva PÁVOVÁ, U Váhy 1192, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Ing. Pavel PÁV, Na Ptákách 722, JAROMĚŘ – Pražské Předměstí 
o Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 

h o s p o d a ř e n í  s e  s v ě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HK 

 

o Pan Karel ŠILHÁN, Frošova 1249, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Milan ŽID, Hoděčín 2, OLEŠNICE 
o Paní Wanda ŽIDOVÁ, Hoděčín 2, OLEŠNICE 
o Obec Olešnice, Olešnice 63, OLEŠNICE 
o Pan Lukáš VAŠKO, Hoděčín 7, OLEŠNICE 
o Pan Josef PODSTAVEK, Hoděčín 19, OLEŠNICE 
o Pan Miloš PROCHÁZKA, Hoděčín 9, OLEŠNICE 
o Pan Radim NOVÁK, Hoděčín 10, OLEŠNICE 
o Paní Zdenka NOVÁKOVÁ, Hoděčín 10, OLEŠNICE 
o Pan Stanislav KAPLAN, Hoděčín 11, OLEŠNICE 
o Paní Eva KAPLANOVÁ, Hoděčín 11, OLEŠNICE 
o Pan Milan SVOBODA, Hoděčín 12, OLEŠNICE 
o Pan Jiří JUNEK, Hoděčín 13, OLEŠNICE 
o Pan František DÖRNER, Hoděčín 15, OLEŠNICE 

 

Strana - 50 - 
 

o Paní Vlasta DÖRNEROVÁ, Hoděčín 15, OLEŠNICE 
o Paní Stanislava JÍLKOVÁ, Hoděčín 17, OLEŠNICE 
o Paní Marie SEKYROVÁ, Mandysova 1301/16, HRADEC KRÁLOVÉ – Nový Hradec 

Králové 
o Pan František PLAŠIL, Severní 399, ČASTOLOVICE 
o Pan Milan ŠULHA, Hoděčín 20, OLEŠNICE 
o Paní Stanislava ŠULHOVÁ, Hoděčín 20, OLEŠNICE 
o Pan Jiří FIŠER, Hoděčín 22, OLEŠNICE 
o Paní Marie FIŠEROVÁ, Hoděčín 22, OLEŠNICE 
o Pan Josef NOVÁK, Hoděčín 23, OLEŠNICE 
o Paní Petra NOVÁKOVÁ, Hoděčín 23, OLEŠNICE 
o Pan Jiří MARTÍNEK, Lično 120, LIČNO 
o Paní Jarmila MARTÍNKOVÁ, Hoděčín 24, OLEŠNICE 
o Paní Eva SEJKOROVÁ, Olešnice 22, OLEŠNICE 
o Pan Vladimír JARKOVSKÝ, Hoděčín 26, OLEŠNICE 
o Paní Jana JARKOVSKÁ, Hoděčín 26, OLEŠNICE 
o Paní Jiřina PLAŠILOVÁ, Proškova 1379, KOSTELEC N. ORL. 
o Pan Miroslav HOFMAN, Hoděčín 31, OLEŠNICE 
o Paní Dagmar HOFMANOVÁ, Hoděčín 31, OLEŠNICE 
o Paní Marcela DVOŘÁKOVÁ, Hoděčín 33, OLEŠNICE 
o Paní Eva KARLÍKOVÁ, třída Edvarda Beneše 1533/64, HRADEC KRALOVÉ 
o Pan René HÜBNER, Hoděčín 38, OLEŠNICE 
o Paní Mgr. Zdeňka HÜBNEROVÁ, Hoděčín 38, OLEŠNICE 
o Pan Jiří HOLOUBEK, Hoděčín 39, OLEŠNICE 
o Paní Eva HOLOUBKOVÁ, Hoděčín 39, OLEŠNICE 
o Pan Ing. Radovan ŠŤOVÍČEK, Hoděčín 40, OLEŠNICE 
o Paní Ing. Ladislava ŠŤOVÍČKOVÁ, Hoděčín 40, OLEŠNICE 
o Pan David KUTNAR, Hoděčín 41, OLEŠNICE 
o Pan Alfred LENOCI, Kings hwy East 929, Fairfield 06428, USA 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
• Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí 
• Obecní úřad Olešnice, Olešnice 63, 517 36 Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 
• Obecní úřad Čestice, Čestice 94, 517 41 Čestice 
• Úřad Městyse Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
 

 HZS Královéhradeckého kraje, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 KHS Královéhradeckého kraje, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

Obdrží (jednotlivě): 
 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, SÚ-ŽP (stavební úřad), Palackého náměstí 38, 
Kostelec nad Orlicí 

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, SÚ-ŽP (ochrana životního prostředí), Palackého 
náměstí 38, Kostelec nad Orlicí 

 Městský úřad Kostelec nad Orlicí, OSO (kultura), Palackého náměstí 38, Kostelec nad 
Orlicí 

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, životní prostředí a zemědělství, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor území správy majetku Pardubice, 
Teplého 1899/C, Pardubice (č.j. MOCR 12238-1/2014-6440) 

 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravní inspektorát Rychnov nad 
Kněžnou, Zborovská 1360, Rychnov nad Kněžnou 



 

Strana - 51 - 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední 
desce Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí (popřípadě místně příslušných obecních 
úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno 
následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty 
a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět vodoprávnímu úřadu. 
 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 

........................................................................................ 
Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 

 
 

 
 

Vypraveno dne: 10.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 111, www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 


		2015-12-15T13:15:14+0100
	Spisová služba FLEXi




